


Heti Hírek2 2013. január. 01.

gát Róbert, a rá jellemző remek 
humorral mutatta be. A szudáni 
mocsarak világa, a sajátos te-
lepülésszerkezet mindannyi-
unkat meglepett. A Fehér-Nílus 
példájára egy afrikai bennszü-
lött fehérre meszelt arcát láthat-
tuk, mely megmutatta a folyó 
hordalékát és annak pozitív ha-
tását az egészségre. Eritrea na-
gyon szegény ország, ennek el-
lenére gyönyörű tengerpartjai 
vannak és kivételes természeti 
értékekkel bír. Szenegálban a 
Lac Rose nevű tó látványa min-
denkit ámulatba ejtett. Hihetet-
len, hogy, egy ilyen rózsaszín 
állóvíz, hogy lehet teljesen ter-
mészetes. Gambia méltán lehet 

büszke a Niumi Nemzeti Park-
jára, amely rengeteg madár- és 
virágfaj otthona. Bissau-Guinea 
híres parkja a Cufada, melynek 
gyönyörű növényei csodaszép 
bélyegeken is megjelentek. Gu-
inea területén, a Felső-Niger fo-
lyása mentén olyan szépséges 
természeti kincsek láthatóak, 
hogy sokan el sem hitték, hogy 
ezek a képek Afrikában készül-
tek. Sierra Leone mangrovés 
mocsarai és agyagos sivatag-
jai érdekes kölcsönhatásban 
állnak egymással, ezekre az 
előadó szemléletes példákat 
hozott. A Nimba-hegyen, Li-
bériában, a majombébi sokak 
kedvencévé vált, ez a fajta ott 
őshonos. Elefántcsontpart mél-
tán lehet büszke a Comoé Nem-
zeti Parkjára, hiszen természeti 
világa egyedülálló. A csokolá-
dé alapanyagát, a kakaóbabot, 
ezen a területen termesztik, 
ezzel kapcsolatban nagy meg-
lepetésben volt részünk a pre-
zentáción. A hányatott sorsú 
közép-afrikai ország, Burkina 
Faso is rengeteg természeti kin-
cset őriz, ezeket érdemes lenne 
egyszer élőben is látni. Ghána 
Kintampo-vízesése igen hason-
ló a hazai Szalajka-vízeséshez, 
bár sok új információt tudtunk 
meg a távoli kontinensnek erről 
a világáról. Togo szavannái, Be-
nin mocsaras területei szemet 
kápráztatóak voltak. 

/folytatás a 4. oldalon/

Vadregényes utazás Észak-Afrikában
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Ras Mohhamed
korallzátony Egyiptomban

Városunk geográfus-történé-
sze, Oláh Róbert, a Geo-estek 
előadás sorozat legutóbbi al-
kalmain, újra elkápráztatta a 
közönségét.

Rendkívül izgalmas utazás 
során nyerhettünk betekintést, 
az Egyenlítőtől északra fekvő 
afrikai országok csodálatos vi-

lágába. 25 ország, 55 természet 
értékének, 328 kivetített képei 
és videói ejtettek ámulatba 
bennünket. Az előadás során 
kalandoztunk Marokkó lenyű-
göző kertjeiben és a marakesh-i 
piacon, megismertük az Eu-
rázsiai-hegységrendszer ősma-
radványokkal teli, Atlasz-hegy-
ségének csipkés láncait, a 
Dadés-folyó völgyét, a virágba 
boruló Szahara kietlennek tűnő 
sivatagait és az Erg Chebbi óriás 
homokbuckáit. Megcsodáltuk 
Algéria vasban és mangánban 

gazdag Tademaït-fennsíkját és 
az egyedülálló sziklaformáiról 
híres Tassili n’Ajjer-t. Tunéziá-
ban először a tuniszi szőnyeg-
kereskedők portékáira vetet-
tünk néhány pillantást, majd on-
nan, képzeletbeli varázsszőnye-
günkön tovább repültünk a Sott 
el-Dserid sós, elsőnek talán élet-
telennek tűnő, ám alaposabban 

megvizsgálva, páratlan szépsé-
get magában rejtő világába. Ha-
sonlót egy korábbi előadáson, 
Dél-Amerika területein láthat-
tunk. Líbia az Um-el-Ma neveze-
tű képződményével döbbentett 
meg bennünket, ahol egy tucat 
magával létező tórendszert lát-
tunk a sivatag közepén. 

Egyiptomba érkezésünket so-
kan várták közülünk, hiszen a 
valóságban többen is jártak már 
ebben az országban. Azonban 
a mostani kalandtúra számos 

meglepetéssel szolgált számuk-
ra is. Láthattunk igen gazdag faj-
tavilágot magáénak tudható ko-
rallzátonyt, mely szépségében 
és ritkaságában vetekszik az 
ausztrál Nagy-Korallzátonnyal. 
Egyiptomi cseppkőbarlangban 
is voltunk, meglátogattuk az oá-
zisok vidékét, a fehér sivatagot 
és még számos csodás területet 
Afrikának ezen a részén. Nyu-
gat-Szahara és El-Ajún vidéke 
a homokviharokról és a villá-
mokról híres. A korábbi előadá-
sok vendégei megkövült villám-
mal is találkozhattak már Oláh 
Róbert gyűjteményéből, amely 
erről a területről származik. Ma-
uritánia egy igen érdekes kép-
ződménynek ad otthon, ugyan-
is egy meteorit kráterének vélt 
természeti formát láthattunk, 
amelyről kiderült, hogy semmi 
köze a hullócsillagokhoz. Mali-
ban Fatima kezét is megismer-
hettük, amely alakjáról és törté-
netéről vált híressé. A képződ-
mény egyedülálló a világon, 
számos hiedelem kapcsolódik 
hozzá. Niger hatalmas területe-
iről sivatagi képződményeket, 
illetve sziklaíveket láthattunk. 
Az előadó elmesélte nekünk, 
egy, a számára nagyon kedves, 
nigeri nemzeti értéknek tekint-
hető fának a történetét. Ez a fa, 
egyedül állt évszázadokon át 
egy teljesen kietlen vidéken, és 
a karavánok iránytűjeként szol-
gált. Szomorú, hogy életének 
egy ittas sofőr felelőtlensége ve-
tett véget. Csád eldugott világa 
és kimondhatatlan nevű főváro-
sa elvarázsolta a jelenlévőket. 
Tibesti és Ounianga Serir vilá-

Orida-sziklái Nigerben
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
22; 42; 62; 82; 84

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 5; 9; 15; 18; 41

Kemény mondatok…
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Pintér Sándor belügyminisz-
ter nyilatkozta nemrégiben: „A 
polgármesterek és a helyi képviselők 
vannak leginkább kitéve a korrupció 
kísértésének!” - hát igen, ez va-
lóban így van, és ez az önkor-
mányzatok viszonylagos gazda-
sági önállóságából következik, 

meg az érintettek „bátorságá-
ból”, melyet most – mármint az 
önkormányzatok önállóságát - 
éppen a belügyminiszter javas-
latára szűkíteni akarnak, hogy 
a „kísértés” lehetősége minél 
kisebb legyen.

A magyar átok...
Néztem a múlt hét végén a 

TV-ben a veszprémi kézilabdá-
sokat. Nemzeti büszkeséggel 
töltött el, hogy a felvezetőben 
mutatták azt a hatezer fős szur-
kológárdát, akik a kölni Dóm-té-
ren piros-fehérbe öltözve, ma-
gyar zászlót lengetve ünnepel-
tek, remélve, hogy a csaptuk 
győzni fog...

Hát, korán ittak a medve bő-
rére, bár a BL-döntő 46. per-
cében már 9 góllal vezetett a 
Veszprém a Kielce lengyel csa-
pat ellen, de mégis vesztettek! 
Szépen „lassan” elfogyott a 9 
gólos előny, és a lengyelek dön-
tetlenre hozták a mérkőzést. 
Ekkor következtek a 7 méteres 
dobások, és a láthatólag jobb 
idegállapotban lévő lengyelek 
végül is nyertek...

Az eset engem kicsit emlékez-
tetett a 2000-es magyar-dán női, 
szintén kézilabda mérkőzésre 
az olimpiai döntőben, amikor 
ott 6 gólos előnyt veszített el 
a magyar csapat, és kikapott a 
dánoktól... Akkor félig humo-
ros, félig nevetséges magyará-
zatként az szolgált, hogy a válo-
gatottat alkotó nők mind szőkék 
voltak...

Sok ilyen sporteseményt le-
hetne felsorolni, és nem csak 
a kézilabdával példázódni, de 
valahogy én azt tapasztalom, 
hogy ha a magyarok túlságosan 
vezetnek, akkor hamar kezde-
nek örülni a győzelemnek, és 
aztán így törvényszerűen el is 
veszítik a mérkőzést. De az is 
igaz, hogy ha túl sokáig döntet-
len az állás, akkor biztos, hogy a 
magyar csapat, vagy az egyéni 
sportágban szereplő sportoló 
lesz törvényszerűen a vesztes!

Ebből számomra az a tanul-
ság, hogy egy meccsnek akkor 
van vége, ha azt lefújták, tehát 

akármennyire is vezet egy csa-
pat, akkor is tovább kell teljes 
erővel küzdenie. A másik dolog 
pedig az, hogy mindig kell lenni 
egy döntetlen állásnál is egy po-
zitív lelki erőnek, amely átsegít 
a nehézségeken, és elvisz a győ-
zelembe...

Ha viszont az ember a ma-
gyar történelmet tanulmányoz-
za, akkor sok ilyen példát lát 
erre vonatkozóan. Már legen-
dás az a szalmaláng lelkesedés, 
ami a magyar szívekben lobog, 
már akkor, amikor még a győ-
zelem nem is látszik, másrészt 
pedig sokszor hamar feladjuk a 
küzdelmet azzal, hogy a másik 
úgyis erősebb, nincs értelme 
lelkesedni és harcolni...

A történelem, de a sport is 
rávilágít a magyar lélek gyön-
géire, mert más, kevésbé tehet-
séges népek egyszerű szorga-
lommal és kitartással, valamint 
következetességgel előrébb jut-
nak, mint mi... 

A rendszerváltáskor például, 
jó 25 évvel ez előtt, mi voltunk 
a minta Kelet-Európai ország, 
akinek nagy jövőt jósoltak az 
EU bővítés során. Mára viszont 
– a politikai propaganda ellené-
re, vagy talán éppen ezért – az 
utolsó helyen kullogunk a 28 
ország között! A szlovákokat 
még mi annak idején segítettük 
az EU-ba való belépésre, ma 
nekik már van Eurójuk, fejlődő 
gazdaságuk, és hozzánk képest 
viszonylagos jólétük!

Bizony, ma is hat a magyar 
átok, nyerő helyzetből nem 
csak az utóbbi időben, és nem 
csak a sportban, de vesztesek 
leszünk!

Megtörik egyszer majd ez az 
átok a jövőben?

Kocinkó

Még gyermekkorom-
ban láttam egy igen 
látványos amerikai me-
sefilmet, az „Óz a cso-
dák csodája” címűt.

Ez a film jutott eszem-
be, amikor a mai Magyar-
ország történéseit látom 
és tapasztalom. Egy em-
ber – jelesül Orbán Vik-
tor – gyermekkori álmai 
látszanak megvalósulni 

ebben az országban, egyfajta könyörtelen következetességgel. 
Értsd alatta: kerül amibe kerül, akkor is úgy lesz, ahogy mondom!

Mert lett itt Felcsúton az ottani falu lélekszámát kétsze-
resen meghaladó labdarúgó stadion, meg Puskás Aka-
démia. Ez utóbbi eredetileg azzal a céllal jött létre, hogy 
tehetségeket neveljen, de aztán kellett a siker is, és az NB 
I-ben el is indították a csapatot, profi, külföldi játékosok-
kal „feltőkésítve”. 

Nos, ez a csapat most kiesett, mert úgy látszik, hogy mégis csak 
sok volt az NB I ennek a csapatnak, miközben az utánpótlás ne-
velés valahogy a háttérbe szorult...

De lett már kisvasút szintén Felcsúton, mert hát ez annyira ha-
sonlít a budai, valamikori úttörővasúthoz, ami szintén egy gyer-
mekkori álom csodálatos megvalósulásának tekinthető. 

Aztán lesz itt Budai várba való költözés, külön engedélyezett, 
sétálóutca hosszúságú erkéllyel, ahonnan majd az alattvaló nép-
nek lehet lelkesen integetni. 

Egyre csak szaporodnak az óriás plakátok, melyek ma-
gyar nyelven íródnak, és a magyarul nem tudó migrán-
soknak szólnak. De mivel a migránsok nem tudnak ma-
gyarul, nem kell sok logikai következtetés ahhoz, hogy 
ezek a plakátok mégiscsak nekünk, magyaroknak szól-
nak, lelkesítőleg! Hogy ez a mi hazánk, tiszteljél bennün-
ket, és ne vedd el a munkánkat, stb.! 

Hát nem gyönyörű ez? Tényleg ez az ország a csodák csodájá-
vá vált, mint az a bizonyos mesebeli Óz! 

Aztán küzdünk az EU ellen is, bár az is bebizonyosodott, ha rö-
vid ideig nem küldi a támogatásokat nekünk a Szövetség, akkor a 
magyar gazdaság bizony annak rendje-módja szerint leül. Persze 
ez utóbbi már nem csoda, hanem tény!

Az biztos, hogy egy ember álma azért megvalósulni lát-
szik, és ő nem más, mint Orbán Viktor miniszterelnök. 

A mi álmaink megvalósulása majd csak ez után következik!

Ábrahám
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A kaméleon újságíró
és a sport…

(Nem minden újságíró kaméleon 
újságíró, tehát akinek nem inge, nem 
veszi magára)

Kiváló sportoló a kaméleon 
újságíró. Érdemei felülmúlha-
tatlanok. Nagy bánatára azon-
ban azokból a sportágakból 
nem tűznek ki neves versenye-
ket, melyekben ő a legprofibb! 
De milyen spotot űz?

Először is sportot űz a hazug-
ságból. Ezt két okból teszi. Egy-
részt mert pénzért mindenre 
képes, másrészt mert nem volt 
gyerekszobája, tehát nem kapta 
meg a polgári értékrendre épü-
lő nevelést. Ez látszik például 
megjelenésében is. Soha nem 
a korához, betöltött állásához, 

testalkatához méltóan öltözkö-
dik. Mindig fiatalnak, szépnek, 
csinosnak, okosnak és mérhe-
tetlenül fontosnak akar látszani. 
De persze csak akar… 

És ebből következik második 
tökélyre fejlesztett sportága, a 
testi és lelki erkölcstelensége. 
Méltóságteljesnek akar látszani, 
ehhez képest egy feslett életű 
romlott emberre hajazó a meg-
jelenése. Kapcsolatai kuszák, 
züllöttek, hisz sportot űz a szex-
ből is sportolókkal és nem spor-
tolókkal egyaránt. Nyilván ez-
zel bizonygatja maga előtt, hogy 
ő „jó bőr” de csak azoknak kell, 
akik lábtörlőnek használják…

S miért fontos ezt nekünk tud-
ni? Mert ez a beteg, romlott sze-
mélyiség kúszik elő írásaiból, 
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Valami kimaradt -
A kaméleonember 20. rész

melyekkel bennünket mérgez. 
Gondolati pestis, értelmi atom-
támadás amit művel! S mivel 
beteg énje a leginkább a va-
racskos disznóhoz hasonlatos, 
ezért ő még élvezi is a mocskot, 
amiben hempereg, amellyel ír, 
és amely egyszer még a nya-
kába szakad. Szegény! Azt nem 
tudja, hogy abban már nem tud 
dagonyázni, mert akkora adag 

sár és sz.r lesz, hogy szép csen-
desen belefullad…

Idézet Popper Pétertől:
„Ha hidegen tudsz érvekkel céloz-

ni, szavaid pontosabban fognak ta-
lálni, mintha őrjöngve üvöltözöl. Az 
őrjöngő, önuralmát elvesztett ember 
rövid idő alatt nevetségessé válik.”

Folytatás következik…
K.Zs.B.T.

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet

határozott idejű szerződéssel,

változó konzervipari munka
végzésére 

illetve
targoncavezetői állás betöltésére,

   három műszakos munkarendben

Szakmunkás bizonyítvány, targoncavezetői okmány, hasonló 
területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent, de várjuk 

pályakezdők jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Érdeklődni: Mécsné Edit
E.Mecs@kkkft.hu
Tel.: 76/546-080

/folytatás a 2. oldalról/

A nigériai híres Zuma-kő ki-
alakulása és hírnevének oka 
mindenkit gondolkodóba ejtett, 
hiszen a meredek sziklafalban 
egy természet alkotta arcot le-
het felfedezni. A Mandara-hegy-
ség vulkanikus képződménye-
ivel, a kameruni 
őserdő színpom-
pás virágaival zár-
ta a geográfus az 
előadást. 

A hangulat 
mindkét alkalom-
mal remek volt. 
Mivel interaktív 
előadásokról van 
szó, bármikor 
kérdéseket tehet-
tünk fel, és ezekre 
minden alkalom-
mal kielégítő vá-
laszokat kaptunk. 
A módszertani 
felépítés kiváló 
volt, a diák, és vi-
deofilmek vágása, 
összeállítása pedig 
igényes. Rengeteg tudással gaz-
dagodtunk, páratlan élmény-
ben lehetett részünk. Hazafelé 
úton azon gondolkoztam, hogy 
milyen sok tudományágban és 
milyen nagy tudással rendel-
kezik ez a fiatalember. Minden 

alkalommal megdöbbent, hogy 
legyen szó földrajzról, geoló-
giáról, anatómiáról, pszicholó-
giáról, csillagászatról, gasztro-, 
vagy valláskultúráról, nyelvé-
szeti kérdésekről, vagy bármi-
ről, mindenben jártas. Tisztá-
ban van ez a város vele, hogy 
mekkora érték van a kezünk-

ben? Nagyon szerencsések va-
gyunk, és ezt bárki megtapasz-
talhatja, aki eljön a következő 
előadásra, amely 2016. július 
7-én és 9-én 17 órakor lesz látha-
tó a múzeumban.

Német Enikő

Todra-folyóvölgy és a mellette futó
autóút Marokkóban
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A nagykőrösi önkormányzat 
legutóbbi ülésén vita alakult 
ki Kustár Tamás képviselő és 
Körtvélyesi Attila alpolgármes-
ter között az Ifjúsági pálya fel-
újítására beadandó pályázattal 
kapcsolatban. Ugyanis az elő-
terjesztés szerint a sporttelep 
kézilabda, kosárlabda és röp-
labda pályáinak aszfaltozásá-
ra pályázott a város. Kustár 
Tamás szerint ez a 70-es, 80-as 
évek technológiája, teljesen 
korszerűtlen, ma már modern 
burkolattal épülnek az ilyen 
pályák. Körtvélyesi szerint a 
sportágnak megfelelő felújítás-
ra pályáznak, gumiburkolatot a 
játszóterekre szoktak rakni.

Mint oly sokszor, most is az 
élet cáfolta Nagykőrös ifjú alpol-
gármesterének szavait. Néhány 
nappal az ülés után jelent meg 
a Ceglédi Panoráma internetes 

oldalán a hír, miszerint gumi-
borítású kosárpálya készül a 
szomszédos város Várkonyi 
iskolájának Rákóczi úti épületé-
nek udvarán.

Az írásból megtudhattuk, 
hogy a nemzetközi mérkőzések 
rendezésére is alkalmas mobil 

gumiborítású pályát és két ko-
sárlabdapalánkot a Magyar Ko-
sárlabda Szövetségtől kapják. 
Egyelőre nincs hova tenniük, 
így arra gondoltak, hogy a Vár-

konyi iskolánál 
lévő pálya – amit 
sokan használ-
nak a város fi-
ataljai közül is 
szabadidősport-
ra – ideális lenne 
helyszínnek. Az 
öt millió forint 
értékű pálya 
t e lep í t é s é h e z 
csak azt kérték 
az iskolától és a 
működtető ön-
kormányzattól, 
hogy a terepet 

készítsék elő, szintezést, vízel-
vezetést oldják meg. Ezután 
néhány héten belül rákerülhet 

a borítás és telepítésre a palán-
kok. A tervek szerint a pályát 
bekamerázzák és világítását is 
megoldják majd. 

Tehát Kustár Tamás felveté-
se életszerű, és ahogy a példa 
is mutatja, járható módszer. 
Ahogy a kézilabda méretű pá-
lyák, amelyeket kispályás focira 
használnak, szintén műanyag-
ból készülnek már és nem asz-
faltból. Hogy ennek ellenére 
Körtvélyesi miért ragaszkodik 
az aszfaltozáshoz? Két lehető-
ség van: vagy azért, mert már 
előre tudja, hogy ki fogja a mun-
kát elvégezni, vagy pedig azért, 
mert ismét egy olyan dologba 
okoskodott bele, amelyhez hal-
vány fogalma sincs. A választ 
mindenki saját maga megadhat-
ja.

a szerk.

Kőrösön aszfaltoznak, Cegléden gumipálya épül

nem működik, akkor a magyar 
gazdaságnak is annyi!

Magyarország versenyké-
pessége nem nőtt: hiszen igen 
terjedelmes és teljesen átszövi 
a gazdaságot a feketegazdaság! 
Tehát sem az adómorálban, 
sem az emberek fejében nincs 
rend, ma Magyarországon.

Az átlag magyar ember 
még mindig passzívan az 
államtól várja létének jobb-
rafordulását, nem pedig at-
tól, hogy ő maga is aktívan 
vállalkozzon, mert szerinte 
maga a vállalkozás és a vál-
lalkozó is lassan szitokszó-
vá vált ebben az unortodox 
gazdaságban. 

Hosszú távon sem nagyon 
remélhetünk változást, mert 
az oktatásunk igen mély vál-
ságban van, pedig ez lenne a 
jövőnk kulcsa, hiszen a leg-
több, ma sikeres ország éppen 
az oktatásban, azaz az emberi 
tőkébe ölt bele sok pénzt, hogy 
a gazdaság motorja igazán bein-
duljon! 

De ez a helyzet az egészség-
üggyel is, amely talán még mé-
lyebb válságban van, mely az 
emberek fizikai állapotát lenne 
hivatott rendbe rakni. 

Ezért rossz az emberek fizi-
kai, de morális, mentális állapo-
ta is, a lét és jogbizonytalanság, 
valamint a jogi kiszolgáltatott-
ság miatt! A középosztály egyre 

csúszik lefele, és lassan meg is 
szűnik, és mindenki a hatalom 
számára kiszolgáltatott bérmun-
kássá válik. Ez a vadkapitaliz-
musra jellemző, nem pedig a 
XXI. század valódi piacgazda-
ságára. 

A kormányzatnak tehát a 
gazdaságot kellene rendbe 
hoznia, olyan törvényi hát-
térrel, mely bizalmon alapul 
az állampolgár és az Állam 
között, másrészt pedig nem 
csak a külföldi tőkebefekte-
tésekre kellene építeni és 
számítani: pld. a „magyar” 
autógyártás, mely köztudot-
tan, szinte kizárólag német 
tőkével működik. 

Sok tehát a tennivaló, és a 
címbeli mondatra utalva megál-
lapíthatjuk, hogy a magyar „re-
formok” nem működnek, csak 
a politikai propaganda hirdeti 
úgy. 

A gőzt végre a politikának a 
gazdaság turbinájára kellene 
engednie, nem pedig a propa-
ganda kürtjére!

Ábrahám

Nemrégiben 
egy olyan adat 
került nyilvá-
nosságra, hogy 
a magyar GDP 
(össztermék) 
százalékos nö-
vekedése a leg-
a lacsonyabb 

az Unióban, a 28 tagállam 
közül! 

Ez már önmagában is elgon-
dolkodtató adat, hiszen lép-
ten-nyomon azt halljuk, hogy 
a magyar reformok működnek, 
és ha az ember nem néz az 
érdemi adatok után, akkor azt 
hinné, hogy Magyarország már 
zászlós hajója az unortodox 
gazdasági növekedésnek itt Eu-
rópában... 

Most egy újabb adat sokkolja 
a közvéleményt, és a szakmai-
lag hozzáértőeket: ezek szerint 
a beruházások az I. n. évben 
majd 10 %-kal estek Magyaror-
szágon! Ez brutális adat, mely 
így már megmagyarázza a GDP 
adatok romlását is! 

A kormányzat, sőt a KSH sem 

próbálta most kozmetikázni az 
adatokat, és ami igencsak el-
gondolkodtató, még maga Or-
bán Viktor is elhitte azokat, és 
válságstábot hívott össze a gaz-
dasági növekedés előmozdítása 
érdekében!

Az is világossá vált az elemzé-
sek kapcsán, hogy ha az uniós 
pénzcsap  elzárásra kerül, - ha 
még csak időlegesen  is – akkor 
rögtön látszik a magyar gazda-
sági növekedés brutális megtor-
panása... 

Lázár János - miniszterelnöki 
kabinetet vezető - miniszter is 
célzott arra, hogy nem jól van 
ez így, mert ha elapadnak az eu-
rós pénzforrások, akkor komoly 
probléma lesz! 

Azt is tudjuk, hogy igazi 
demokrácia csak erős gaz-
daságon, mint alapon lé-
tezhet. Ezt az alapot viszont 
most pillanatnyilag az EU 
szolgáltatja Magyarország-
nak, hazánk nem rendelke-
zik ezzel az alappal! 

Az is nagy probléma, hogy a 
pályázati rendszerünk olyan, 
hogy csak azok kaphatnak 
pénzt, akik a holdudvarhoz tar-
toznak. 

Magyarország a rendszervál-
tás óta nem igazán lett verseny-
képesebb, mert a magyar gaz-
daság szerkezete sajnos nem 
alakult át. Ma is az Unió lélegez-
tető gépére van kötve, és ha az 

P e r i s z k ó p

A magyar reformok működnek?
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Körtvélyesi szerint
hamarosan Kecskemétről 

fognak Nagykőrösre
költözni az emberek

Ábrahám Edit újra
felajánlotta képviselői

tiszteletdíját…
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Újabb üres ingatlannal „gaz-
dagodik” Nagykőrös. A KÖVA 
egykori székhelyeként funk-
cionáló Mentovich utcai épü-
letkomplexumból kiköltöznek 
a mozgáskorlátozottak, így az 
épület kiüresedik. László Fe-
renc képviselő az önkormány-
zat legutóbbi ülésén a moz-
gáskorlátozottak költözését 
tárgyaló napirendnél rákérde-
zett Körtvélyesi Attilánál, hogy 
van-e valamilyen további el-
képzelés a hasznosításra? Vagy 
annak ellenére, hogy a város-
központban, jó helyen fekszik, 
egy újabb üres épülete lesz a 
városnak? Körtvélyesi nem tu-

dott válaszolni a kérdésre, mint 
mondta, ez a kérdés jelenleg 
nincs napirenden, majd akkor 
beszéljenek róla, ha rákerül a 
sor.

Mint ismeretes, a református 
egyház a Kazinczy utcai óvo-
da épületéért cserébe tavaly 
visszaadott a városnak öt is-
kolaépületet, amelyek azóta is 
üresen állnak, ahogy a KÖVA is 
rendszeresen hirdet több mint 
tíz üzlethelyiséget, amely után 
már évek óta teljes az érdek-
telenség. Ezt a listát fogja bőví-
teni a Mentovich utcai egykori 
KÖVA székház.

tudósítónktól.

Körtvélyesi Attila szerint 
hamarosan tömegesen fog-
nak Kecskemétről átköltözni 
Nagykőrösre az emberek, mert 
lassan élhetetlen lesz a szom-
szédos megyeszékhely a zsú-
foltság és a magas ingatlanárak 
miatt.

A Nagykőrös jövőjével kap-
csolatos vita a képviselő-tes-
tület legutóbbi ülésén a „Nagy-
kőrös Város Helyi Építési Sza-
bályzatában rögzített sajátos 
jogintézmények felülvizsgálata” 
tárgyú napirend megvitatása 
során alakult ki.

Az előterjesztés eredetileg 
arról szólt, hogy a meglévő 
szabályzatot módosítják, így 
útnyitás érdekében a Balla Ger-
gely u. 4. és 6. szám, természet-
védelmi érdekből a Vadas utca 
északi és az Alsónyomási sor 
keleti oldalán öt darab helyrajzi 
számmal megjelölt ingatlan épí-
tési tilalom alá esik. Óvodabőví-
tés érdekében a Sziget u. 1. és 
a Losonczy u. 5., iskolabővítés 
érdekében pedig a Kecskeméti 
út 22., Dalmady Győző u. 7. és 

9. számú ingatlanra van a város-
nak elővásárlási joga.

Kustár Tamás szerint ezeket 
az utóbbiakat a csökkenő gyer-
meklétszám miatt fölösleges 
fenntartani. Körtvélyesi más 
véleményen volt, szerinte a 
kormány családpolitikája miatt 
örvendetesen növekszik Nagy-
kőrösön a házasságkötések szá-
ma, tavaly 95-en mondták ki a 
boldogító igent. Emellett Kecs-
kemét egyre élhetetlenebb lesz 
a zsúfolt közlekedés és a magas 
ingatlanárak miatt. Így onnan is 
várható majd, hogy átköltöznek 
családok Nagykőrösre.

László Ferenc ezzel szemben 
úgy vélte, hogy vajmi kevés 
esély van arra, hogy Nagykő-
rös Kecskemét agglomerációja 
legyen és Budapesthez hason-
lóan majd kiköltözzenek ide 
az emberek. Ugyanakkor em-
lékeztette Körtvélyesit, hogy 
emberek Nagykőrösre történő 
beköltöztetését emlegetni rop-
pant szerencsétlen dolog.

a szerk.

Újabb középület
üresedett meg

A MSZP helyi szervezeteinek 
meghívására június 8-án, szer-
dán választókerületünk vendé-
ge lesz Korózs Lajos országy-
gyűlési képviselő, a parlament 
népjóléti bizottságának alelnö-
ke. Korózs Lajossal a következő 
időpontokban találkozhatnak a 
választópolgárok:

13.00 óra – Nyugdíjas fórum 
a Nagykőrösi Arany János Kul-
turális Központ földszint 1-es 
termében.

15.00 óra – Nyugdíjas fórum, 

Cegléd Szent Imre herceg utca 
15. szám alatti MSZP irodában

17.00 óra – Lakossági fórum, 
Abony Szelei út 1. Somogyi is-
kola aula

A rendezvények fő témája a 
kormány által beígért 0,9 száza-
lékos nyugdíjemelés, szociális 
támogatások.

Várunk minden érdeklődőt!

László Ferenc
választókerületi társadalom-

szervező

A mindig mosolygós képvi-
selő rövid ideje ül ugyan a tes-
tületben, de már nem először 
ajánlja fel jó cél érdekében a 
tiszteletdíját. Januárban annak 
a családnak segített, akiknek le-
égett a háza, s most Nagykőrös 
hírnevének öregbítéséhez járul 
hozzá azzal, hogy támogatja a 
Country Tours Bt. „Séta Nagy-
kőrös központjában” című ki-
adványának utánnyomását.

A Bt. pályázatot nyújtott 
be Nagykőrös Város Önkor-
mányzat Oktatási, Kulturális, 
Ifjúsági és Sport Bizottságához 
a kiadvány újranyomásának 

költségeihez. A bizottság veze-
tője Szabóné Irházi Zsuzsanna 
azonban a beadási határidőre 
hivatkozva elutasította a pályá-
zatot a bizottság érdemi megtár-
gyalása nélkül, annak ellenére, 
hogy a postai bélyegző a lejárati 
határidő előtti volt…

Mivel Ábrahám Edit képvi-
selő fontosnak tartja a nagykő-
rösi értékek ápolását, ezért az 
elmúlt héten átadta a felajánlott 
összeget Vadász Katalinnak, a 
Country Tours Bt. ügyvezetőjé-
nek.

K.Zs.B.T.

Jön Korózs Lajos
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A pedagógus klub legutóbbi 
összejövetelén dr. Török Évá-
nak köszönhetően rendkívül él-
vezetes és tanulságos előadást 
hallhattunk. Azokról a „prop-
hessorokról” beszélt, akik az 
egykori kőrösi „oskolának” vol-

tak tanárai a korai évtizedek-
ben, a XVIII.- XIX. században.

Bevezetésként összefoglalta 
reformáció kirobbanó sikeré-
nek hazai okait. Első sorban 
azt, hogy a hívek anyanyelvü-
kön hallhatták az evangéliumot, 

és ezzel párhuzamosan, a isko-
lában sem latinul tanították a tu-
dományokat. A reformációnak 
volt köszönhető a híres iskolák 
létrejötte, ahol kezdetektől fog-
va prédikátorokat, és profesz-
szorokat egyaránt képeztek. A 
Dunántúlon Csurgó és Pápa, 
középen Kőrös, mint Debrecen 
filiáléja, és fentebb Patak. 

Az előadó bemutatott néhá-
nyat a kor nagyjaiból is, kik 
munkásságuknak köszönhető-
en ismertté tették a kőrösi skó-
lát. Nánási Fodor Gerzson, és 
Szigeti Warga János, de a kettő 
között Hányoki Losonczi István 
volt országos hírű. Az itteni éve-
iben, 1771-ben először kiadott 
„Hármas Kis Tükör” tanköny-
vét, még az 1800-as évek elején 
is kiadták oly népszerű, és elis-
mert tankönyv volt!

Ehhez hasonlóan sikeres 
munka nem volt azóta sem 
használatban!

Kár, hogy az ilyen, és a hozzá 
hasonló előadásokról rendsze-
resen hiányoznak a fiatalabb 
„kollegák”!

TB.

cáskodik, ha véletlenül ille-
tékteleneknek küldi a „tit-
kos” információit, és levélti-
tok-sértést emleget…

***
A kőrösi Hősök tere-féle hét-

végi dömpingszerű fakivágás-
nak csak elterelő hadművelet 
célja volt annak érdekében, 
hogy az emberek erről beszél-
jenek, ne pedig a több száz mil-
liós további presztízs köztéri 
beruházásról, mely felemészti 
az átutalandó csatornapénzt.

***
Akinek Orbán Viktor még 

az álmaiban is megjelenik, és 
ezt le is írja, mint újságíró, az 
minden bizonnyal még e földi 
létben üdvözülni fog ebben az 
illiberális demokráciában!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint csak egy nő 
képes arra, hogy egy tehetetlen 
férfin megkönyörüljön, egy jól 
kigondolt, kegyes hazugsággal.

***
Bebizonyosodott, hogy egy 

nyugger ülepének fekete lyu-
ka – a helyi testületi ülésen – 
felülírja az egyébként sokkal 
nagyobb és sötétebb pénzügyi 
csatorna akna problémát, ame-
lyet aztán le is szavazott a ha-
talmon lévő párt többségi frak-
ciója.

***
Divat mostanában az egyszeri 

városban meg-Gyónni korábbi 
pedagógusi mozgalmi „bűne-
inket”, és a közmeghallgatáson 
dicsérni már csak a nyugdíja-
sok számára élhető várost, és 
annak vezetését.

***
L.V. kabinetirodai bértoll-

nok felvette a H.A. monog-
rammal jelzett hiszékeny 
abonyi újságírói művészne-
vet, mert mindent azonnal 
elhisz, amit egy felbérelt 
panaszos mond az ellenzéki 
képviselőkről.
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Sebes Maca örömlány ki-
jelentette, hogy az a politi-
kus, aki másnak vermet ás, 
az belém esik!

***
Ha nem foglalkozol a politiká-

val, akkor az illiberális demok-
ráciában a politika fog – előbb-
utóbb – foglalkozni veled!

***
A sok offshore adó elkerülési 

botrány elkendőzésére hamaro-
san megalakul a Magyar Offsho-
re Vitézi Lovagrend – jelentette 
be a kormányszóvivő.

***
A magyar kormány beszé-

lő papagájt szerződtetett kor-
mányszóvivőnek, mert rájöttek 
arra, hogy az olcsóbb, hatéko-
nyabb és biztosabb is, mintha 
ugyanezt a posztot egy államtit-
kár látná el.

***
Orbán Gáspár – a miniszter-

elnök fia – megvilágosodott, 
és igazi istenhívővé vált: ezért 
ideje lenne, ha bölcs istenfélő 
gondolatait megosztaná saját 
apjával is.

***
A magyar kormány liberali-

zálni fogja a saját főzésű pálin-
kafogyasztást, mely jövőre már 
minden felnőtt magyarnak kö-
telező lesz: annak érdekében, 
hogy jó és engedelmes állam-
polgárokká váljanak...

***
A kereszténydemokraták sze-

rint csak akkor lesz érvényes a 
vasárnapi boltbezárásról szóló 
törvény, ha ezt a szószékről 
minden templomban ki is hir-
detik.

***
Az egyszeri város elhíresült 

nyugger felbérelt közmeghall-
gatási hivatalos rágalmazója és 
párthozzászólója, utóbb felvet-
te a Moto GP művésznevet, bár 
mindig kerékpárral jár.

***
Az egyszeri politikus 

hoppmesterke párttársai-
nak sms-eken keresztül kül-
dözget szavazási utasítást 
a testületi ülésekre, majd 
aztán felháborodottan dur-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Június 7. Kedd: Róbert
Június 8. Szerda: Medárd
Június 9. Csütörtök: Félix
Június 10. Péntek: Gréta, 

Margit
Június 11. Szombat: 

Barnabás
Június 12. Vasárnap: Villő
Június 13. Hétfő: Anett, 

Antal

Pedagógusokról
a pedagógusoknál
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Horváth Tibor buktatta le 
Szabónét?

APRÓSÁGOK

Az Arany Híd Baráti Kör múlt 
heti összejövetelének rendhagyó 
témája volt. Olyan helyi szerzők 
mutatkozhattak be, akiket eddig 
nem, vagy csak részben ismert 
úgy a közvélemény, hogy az iro-

dalom valamelyik ágában – líra, 
próza – alkotnak.

Nos, neveket azért nem emlí-
tek, mert nem éppen szerencsés 
megoldásként az amatőr – autodi-
dakta? – szerzők munkáit szintén 

amatőr – esetleg saját – előadás-
ban hallhattuk. A kettő együtt 
nem minden esetben volt sikeres-
nek mondható! Az est tanulságait 
legközelebb érdemes lenne levon-
ni és hasznosítani!                       tb.
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Óriási visszhangot váltott ki 
Nagykőrösön a legutóbbi kép-
viselő-testületi ülés eseményei, 
pontosabban az a szóváltás, 
amely Kustár Tamás és Szabó-
né Irházi Zsuzsanna között zaj-
lott le. Ahogy lapunk is megírta, 
a volt alpolgármester arra kérte 
egykori frakciótársát, hogy tisz-
tázza azt a szóbeszédet, misze-
rint tagja volt az MSZMP-nek, 
gimnáziumi pedagógusként pe-
dig KISZ-összekötő tanár volt. 
Szabóné beismerte kommunis-
ta múltját, de egy csöpp meg-
bánást sem tanúsított, szerinte 
hasznos dolgokat csináltak. 
Kustár Tamás ezzel szemben 
elmondta, hogy az ő családjá-
ban senki sem lépett be a kom-
munista pártba, az elvtelenség 
helyett inkább vállalták a hátrá-
nyos következményeket.

Még haza sem értek a képvi-
selők az ülésről, amikor Czira 
Szabolcs hűséges embere, a 
Kustár Tamás által csak „4-es út 
mellől importált gyűlöletnek” 
nevezett Lőrinczy Veronika 
már meg is írta dörgedelmes 
cikkét a NagykőrösMa interne-
tes oldalra. Ebben természete-
sen nem a pártállami múltjával 

hencegő fideszes képviselőt 
szapulja, hanem azt a Kustár 
Tamást, aki minderre rá mert 
kérdezni.

Sajátos logika, de már meg-
szokhattuk a Czira – Lőrinczy 
párostól, hogy mindig úgy vál-
toztatják a véleményüket, hogy 
az nekik jó legyen. Mint jelen 
esetben is. Mélyen hallgatnak 
arról, hogy Szabóné KISZ-ösz-
szekötő tanári beosztását tulaj-
donképpen Horváth Tibor hoz-
ta nyilvánosságra, amikor hab-
zó szájjal írta sorozatát az Ön-
kormányzati Hírekben az előző 
rendszerről. Miközben Rózsás 
Lászlót, az Arany János Gim-
názium legendás igazgatójának 
emlékét gyalázták, tulajdonkép-
pen leleplezték Szabónét.

Érdekes módon az az önkor-
mányzati sajtó, amelyik hóna-
pokon keresztül kommunis-
tázott, most hirtelen a Fidesz 
kommunistáját felmenti. Tehát 
vannak a rossz kommunisták, 
akik nem a Fideszben vannak 
és vannak a jó kommunisták, 
akik pedig a kormánypárt sora-
it erősítik? Hogy is van ez?

a szerk.

Lőrinczy Veronika néhány 
éve még ezt írta azzal kapcso-
latban, hogy az Önkormányzati 
Hírekben folyamatosan mocs-
kolják lapunkat és annak tulaj-
donosát: „A nyilvánosság ereje 
valóban nagy erő, mint ahogyan 
az megmutatkozott a félresiklott és 
azóta is elhallgatott megyeváltósdi 
kapcsán. Újságíró vagyok, tizenéve, 
főszerkesztő vagyok bő nyolc éve. 
Abonyban és környékén a nyilvá-
nosság ereje jól működő rendszer, az 
általam bemutatott 9-10 településből 
érdekes módon csakis a nagykőrösi 
városvezetés az, mely oktondi módon 
többet foglalkozik velem és a lappal, 
a tulajdonossal, mint amennyit kel-
lene. Sőt, sehol másutt nem szokás, 
hogy kapjunk egy minden háztartás-

ba eljutó lapban akár egy egész ol-
dalt is. Itt igen. Köszönjük szépen, 
mint már számtalanszor elmondtam, 
a negatív reklám is reklám. Aki még 
véletlenül nem ismert a városban 
bennünket, az most már igen. Sőt, 
szimpatizálnak velünk, egyre többen 
és egyre markánsabban.”

 
(Részlet Lőrinczy Veroni-

ka Kis nagykőrösi üldözési 
mánia? című írásából. A tel-
jes cikk a http://hetihirek.
hu/2013/11/29/kis-nagykoro-
si-uldozesi-mania/ oldalon 
olvasható)

Vajon ma is ez a véleménye? 
Vagy a kabineti fizetés már ezt 
is módosította?

a szerk.

Lőrinczy szerint egyre
többen szimpatizálnak

a Heti Hírekkel

Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok!” „Kisemberek” 
vannak. 

„Lectori salutent!”
Eredetileg, és adott esetekben 

– néhány évtizede – így köszön-
tötték a latinos műveltségű, 
„vájt-fülű” olvasóikat némely 
újságok, ami magyarán annyit 
tesz: „Üdvözlet az Olvasónak!”

Minthogy a latin „lector”-nak 
van olyan értelmezése is, hogy 
a lektor átolvassa, ellenőrzi, 
javítja a szöveget, mielőtt az 
nyomdába kerülne, következés-
képp a Lektor igen fontos része, 
pontosabban szereplője, közre-
működője az újság megszületé-
sének is. Ezért, feltételezhető, 
az ÖH – Önkívületi Hírek – is 
rendelkezik lektorral! Van neki 
ilyenje...

Tehát akkor: „Üdvözlet a Lek-
tornak!”

Ezt az üdvözlést már ré-
ges-rég meg kellett volna írni, 
hiszen – ha tényleg van ilyen? 
– akkor nem csak a szerzők, a 
Szerkesztőbizottság szégyene a 
lap tartalma, hanem a Lektoré 
is! Hiszen neki módjában lenne 
szóvá tenni bizonyos szerkesz-
tési gyakorlattal kapcsolatos 
kifogásait – amennyiben ilyen 
előfordulna –, nem csak az elé-
je kerülő szöveg nyelvhelyessé-
gi hibáit korrigálni. Szóvá tenni 
a városi közélet hírei helyett a 
mocskolódások tömegét, a sze-
mélyeskedő nekiveselkedése-
ket, lejárató próbálkozásokat, 
stb. 

De, az elején kezdve nézzük a 
megfogalmazásokat. 

Itt van egy nyelvészeti érde-
kesség, az ÖH legutóbbi szá-
mából. A múltfeltáró pályázat 
elbírálásra hívatott „szakmai 
zsűrijének” tagjairól írt bizo-
nyos Horváth Tibor. Nos, sokak 
ismerete szerint nem mondha-
tó zsűrinek az a grémium, mely-
nek tagjai nem szakmabeliek, 
hanem – mondjuk – laikusok, 
és nem feltétlen analfabéták... 
Röviden: minek ide a fontos-
kodó jelzős összetétel: szakmai 
zsűri?

Más. Ugyanezen lap utolsó 
oldalán olvasható az Ünnepi 
Könyvnapok helyi programja. 
Meglepetésként arról értesül a 
„jámbor olvasó”, hogy a ven-
dégek között van Varró Dániel 
„magyar költő”. A többiek bizo-
nyára más nációt képviselnek, 
hiszen ha magyarok lennének, 

oda lenne írva: Magyar ... Így 
viszont tele vagyunk bizonyta-
lansággal, mert nevük szerint 
lehetnének akár honfitársaink 
is.

Ha így van, akkor mi értelme 
van egy „József Attila-díjas köl-
tő”- ről elárulni, hogy magyar?

De, itt van a tartalom is! A 
„Heti Tibi” elmúlt ugyan, de a 
bugyutaság maradt. Sőt!!! Nem 
tudni, hogy a VICC-Sávon a 
szerzőn, a Szerk.biz. elnökén 
kívül kacarászik – röhög – a lek-
tor is? Ha igen, akkor valamiféle 
értelmezéssel, és magyarázattal 
kellene ellátnia, a nem minden-
napi szellemi teljesítményt köz-
vetítő „Sávot”: Melyik részénél 
kell „röhögni”? 

Legalább utódaink értenék, 
miről is van szó!

Az említett „rovat” próza. 
De a lap emelkedettségének 
megfelelően, nem régen „saját 
líra” is olvasható lett. Egy egész 
flekknyi VICC-Sáv csupa líra. 
Néhol még rímel is!  

Nem ritkaság, – főként LÖVE 
modorában – bizonyos nyel-
vújítási törekvések ingere. Ilye-
nekre gondolunk, midőn arról 
panaszkodik, hogy „Őtet” né-
melyek „kifugázták, kigúnyol-
ták”. 

Nos, a kigúnyolás nyelvhe-
lyességileg rendben van! Na, de 
a „kifugázás”...? 

Már késő bánat egy delelőjén 
túljutott embertársunk figyel-
mét felhívni a „fuga” értelme-
zésére! – A zenében szerkezet, 
az építészetben hézag, repedés. 
– Utóbbinak van köznapi értel-
mezése: fugázás. Ha LÖVÉ-nek 
van ilyenje – hézag, repedés – 
akkor a „kifugázás” indokolt.

Más.
Az ÖH két egymást követő 

számában két írás közli a va-
lóban örömteli hírt, „Épül a 
Pálfájai út.” A lényegre tapintó 
közléshez mellékelt fotó fejezi 
ki a mindennél fontosabb ese-
ményt: az utóbbin jelen van 
polgármesterünk nem csak 
úgy, mint a város első embere, 
hanem mint „súlyos egyéni-
ség” is. Harmad magával felér 
egy „terhelési próbával”.

Végezetül, és ismét: Lectori 
salutent!

Üdvözlet nem csak a lektor-
nak! Az ÖH teljes kollektívájá-
nak...

Szép volt fiúk-lányok!  

tóbaNyári szünet előtt



www.hetihirek.hu 92013. január. 01.

A héten folytatódik a változé-
kony idő. A hét elején ismét sok 
lesz a napsütés, de emellett - kü-
lönösen a hét második felében 
- több helyen lehetnek záporok, 
s akár viharos széllel kísért zi-
vatarok is - derül ki az Országos 
Meteorológiai Szolgálat vasár-
nap az MTI-hez eljuttatott orszá-
gos, középtávú előrejelzéséből.

Kedden túlnyomóan derült, 
száraz idő lesz. A leghidegebb 
órákban 7-14 fok lehet. Napköz-
ben 22-25 fokig melegszik a le-
vegő.

Szerdán, Medárd napján 
napos időre lehet számítani, 
csapadék nem várható. A mi-
nimumhőmérséklet 7-13 fok 
között valószínű. A nappali 
maximumok 23-27 fok között 
alakulnak.

Csütörtökön kezdetben még 
napos idő várható. Délutántól 
viszont egyre több lesz az égen 
a felhő, és az ország északi fe-
lén elszórtan zápor, zivatar is 
kialakul. A legalacsonyabb hő-
mérséklet 9-15, a legmagasabb 
hőmérséklet 23-28 fok között 
alakul.

A hétvégén jellemzően fel-
hős lesz az ég. Pénteken, több 
helyen - nagyobb eséllyel ke-
leten - várható zápor, zivatar. 
A minimumhőmérséklet 11-16, 
a maximumhőmérséklet 20-25 
fok között valószínű. 

Helyenként szombaton és va-
sárnap is lehetnek záporok, zi-
vatarok. A leghidegebb órákban 
szombaton 10-15, vasárnap 11-16 
fok lehet. Szombaton napköz-
ben 22-26, vasárnap 22-27 fokig 
melegszik a levegő - olvasható 
az előrejelzésben.

Elveszíthetetlen 
öröm

Nem igaz, hogy az élet rút, ke-
gyetlen,
Sok öröm van, mely elveszíthe-
tetlen.
Van öröm, amely mindörökké 
tart,
Nem árt neki se szó, se tűz, se 
kard,
Se fagy, se szélvész, átok, vagy 
nyomor,
Amitől a világ oly sokszor ko-
mor, 
Van öröm, amely soha nem 
apad, 
S ez az öröm: add másnak ma-
gad!

Míg élsz, magadat mindig adha-
tod,

Adj jó szót, vigaszt, ha van: fa-
latot,
Derűt, tudást, vagy békülő ke-
zet,
Mindez tiéd! Vesd másba, s néz-
heted,
Hogy nő vetésed, hozva dús ka-
lászt, 
S meggazdagítja a lelked aszta-
lát.
Csoda történik: minél többet 
adsz, 
Te magad annál gazdagabb ma-
radsz!

(Bodás János)

egy olvasójuk ajánlja ezt 
Önöknek, aki

sokat kapott már Önöktől

Név és cím a Szerkesztőségben

Magam, az egyik legaljasabb 
tettnek tartom azt, amit a mosta-
ni, úgynevezett „igazságszolgál-
tatás” művel, hogy mondvacsi-
nált pereket folytatnak éveken 
keresztül, nekik nem tetsző, leg-
inkább ellenzéki politikusokkal 
szemben. Újabban már a hol-
dudvarhoz nem tartozó civile-
ket sem kímélik. 

Ezt az „igazságszolgáltatást” 
még akkor is folytatják, amikor 
hosszú évek után az ítélet fel-
mentő ítélet, de ekkor meg pe-
rújrafelvételt kezdeményeznek! 
Például Görgényi és Bene ren-
dőr parancsnokok ellen, még a 
2006-os úgynevezett „spontán” 
budapesti zavargások miatt...

Nemrégiben a kifejezetten 
nem politikus Galambos Lajos-
sal készített interjút hallgattam 
végig, - ismertebb nevén Lag-
zi Lajcsi - melyben elmondta, 
hogy milyen vádak alapján tar-
tóztatták le, és tartották fogva 
40 napig, ami neki – érzékeny 
művész ember lévén – 40 év-
nek tűnt! Mindenkitől elzárva, 
s a kapcsolata a családjával 
csak telefonon volt lehetséges, 
az is csak hetente egyszer: fel-
ügyelet mellett! Nem Galambos 
Úr az első, akit hosszú heteken 
keresztül előzetesben tartot-
tak, hiszen emlékezzünk csak 
a politikus Hagyó Miklósra és 
társaira, akiket évekig tartottak 
fogva olyasmiért, amiről utóbb 
kiderült, hogy nem volt igaz! 

Amíg hallgattam Galambos 
Lajost, arra gondoltam, hogy 
milyen lelkületű emberek ezek, 
akiket – véleményem szerint – 
az arctalan bosszú vezényel és 
irányít? Személyes okuk nem 
lehet a gyűlöletre, hiszen ők 
csak végrehajtók, egy olyan 
ember akaratának, aki azt gon-
dolja, hogy őneki már mindent 
lehet Magyarországon. Nem be-
szélve arról, hogy személyesen 
ezeket a megvádolt embereket 
„az igazságszolgáltatók” nem is 
ismerik!

Pedig akiket vád alá helyez-
tek és később felmentettek, 
majd újra perbe fogtak, végül is 
szeretetre méltó, ártatlan embe-
rek, példaképek voltak. Az úgy-

nevezett „igazságszolgáltatás-
nak” csak az volt a célja, hogy 
az egyszerű embereket arra a 
belátásra bírják, hogy érdem-
telenül bíztak és szerettek em-
bereket, akik lám-lám – persze 
csak szerintük – bűnbe estek, 
tehát érdemtelenek erre. 

Csak azt felejtették el, hogy 
nem mindenki hisz ennek a 
mocskos propagandának, és 
ennek az egész rendszernek! 
Az emberek érzelmileg már te-
lítve vannak ezekkel a hazug-
ságokkal, undorodnak tőlük, 
és nagyon sokan mondják már, 
többek között én is: hogy elég 
volt!

Elegünk van belőlük, és cse-
lekedeteikből, a mondvacsinált 
pereikből, a nép sanyargatásá-
ból, az egészségügy szétverésé-
ből, és az oktatás központosítá-
sából... 

Visszatérve a perekre, rájöt-
tem arra, hogy nem is az ítélet 
a fontos, hanem a hosszú, jogi 
eljárás, mely alatt le lehet já-
ratni a perbe fogott embereket! 
Politikailag mindenképpen: ezt 
hívják karaktergyilkosságnak. 

A Gyurcsány-féle öszödi be-
széd is lejárt lemez, melyet 
most megint elővettek, a 10 éves 
évfordulóra. Gyurcsány maga 
mondta, hogy amit ott elmon-
dott, azt nem bánta meg, mert 
az igaz volt, hanem talán csak 
azt, hogy – igaz zárt körben – de 
nem válogatta meg szavait, ma-
gyarul káromkodott... 

Ma már világosan látszik, kik-
nek volt érdeke az öszödi be-
széd  kiszivárogtatása, melynek 
tettesei még mindig nem ismer-
tek. Az is kezd világossá válni, 
hogy Gyurcsánynak akkor és 
most is igaza volt, csak – sanda 
politikai szándékból – tudato-
san félreértelmezték szavait. 

De a mondvacsinált perekről 
is, meg az egész hazug propa-
gandáról is, előbb-utóbb kide-
rül az igazság!

Egy olvasójuk
Név és cím a Szerkesztőségben

Olvasói levél
Mondva csinált perek!
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN

Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes

jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 
pszichiátriai kezelésük során.

Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.

Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384
E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

A héten folytatódik
a változékony idő
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Mikor újítják fel
a 441-es utat?

A nagykőrösi városvezetés 
rendszeresen jelzi a 441-es út-
tal kapcsolatos problémákat 
a Magyar Közút felé – mondta 
Körtvélyesi Attila alpolgármes-
ter a nagykőrösi önkormányzat 
legutóbbi ülésén László Ferenc 
kérdésére válaszolva.

Az MSZP-s képviselő emlé-
keztette a jelenlévőket, hogy 
Völner Pál államtitkár két évvel 
ezelőtt, az országgyűlési kép-
viselő választás előtt jelentette 
be, hogy nagyszabású útfelújí-
tásba kezdenek, amely során 
megújul a Cegléd – Nagykőrös 
– Kecskemét közötti 441-es út 
is. A választások lezajlottak, 
nyert a Fidesz, de az ígéretek 
betartása eddig várat magára – 
mondta László. Felidézte Földi 
László országgyűlési képviselő 
közelmúltban tartott sajtótájé-
koztatóját, amelyen az hangzott 
el, hogy intenzív tárgyalások 

zajlanak az út felújításáról. 
László Ferenc méltatlannak 
nevezte, hogy két év után még 
csak tárgyalnak a felújításról, 
miközben százmilliárdokat költ 
a kormány például stadionépí-
tésre és a felcsúti kisvasútra. 
Mikor tartja be a kormány az 
ígéretét? – kérdezte.

Körtvélyesi alpolgármester 
elmondta, hogy tisztában van-
nak a problémával, de azon kí-
vül, hogy azt folyamatosan jel-
zik a közútkezelőnek, mást nem 
tudnak tenni.

László Ferenc hozzáfűzte 
még, hogy annak idején ellen-
zékben a Fidesz Nagykőrös 
határában félpályás útzárral til-
takozott és követelte a 441-es út 
felújítását. Hat éve kormányoz 
a Fidesz, de most már kevésbé 
fontos nekik.

a szerk.

Nyílt levél Dr. Nyíkos Sára címzetes főjegyzőnek
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Tisztelt Főjegyző Asszony!

Levelemet a KÖRTÁNC Egye-
sület vezetőségének megbízá-
sából írom Önnek. 

Azért Önnek, mert a vá-
rosban Ön a törvényesség 
őre, s a közpénzből finan-
szírozottak jogszerű műkö-
dését Ön hivatott ellenőriz-
ni és hatni is arra, hogy a 
jogszabályok teljes körű 
betartása mellett jogilag 
makulátlanul működjenek. 
Az Önkormányzati Hírek leg-
utóbbi számában a HÉT KÉR-
DÉSE című rovatban ez jelent 
meg: „Ezt írta Ábrahám Edit tele-
pülési képviselő úrhölgy nyílt levelé-
ben: „Ha már ide betelepült, akkor a 
városért és annak lakóiért tegyen, ne 
pedig aljas módon, sunyin végezze 
piszkos kis munkáját, megbízójának! 
Nem kevés pénzért…” Ezt vajon a 
szolnoki Kiss Zsoltné Berényi Tün-
dére értette, aki egy szolnoki székhe-
lyű egyesület elnöke, vagy a szintén 
bevándorló Zágráb Nándorra? Ilyen 
komoly belső ellentétek vannak az 
egyesületben?”

Tisztelt Főjegyző Asszony! 
A kiadásért felelős személy, a 
felelős főszerkesztő Dr. Czira 
Szabolcs nem tudom, hogy lát-
ta-e ezt az írást, hiszen a testü-
leti ülésen bejelentették, hogy 
beteg. Ha ő a betegsége miatt 
nem tudta ellátni feladatát, ak-
kor nyilván volt, aki hivatalosan 
helyettesítette. Szeretném meg-
tudni, hogy ennek a lapszám-
nak a kiadásakor a Polgármes-
ter betegállományban volt-e, és 
ha igen, kié a felelősség?

Az idézett írás ugyanis a jóhi-
szemű olvasók megtévesztésé-
re alkalmas! A Körtánc Egye-
sülethez Ábrahám Editnek 
semmi köze nincs, tehát 
nem célozhatott a szerve-
zet működésére. Arra pedig 
pláne nem célozhatott, hogy 
én „nem kevés pénzért vég-
zek piszkos munkát”, ugyan-
is semmilyen nagykőrösi 
szervezettől, személytől 
nem kapok fizetést! Zágráb 
Nándornak szintén semmi köze 
a „szolnoki székhelyű” egye-
sülethez! Nincsenek semmiféle 
ellentétek a KÖRTÁNC Egyesü-
letnél, ráadásul az említett két 
személy, mivel nem tartozik a 
tagsághoz, így a szervezet bel-
ügyeiről nem is rendelkeznek 
információval, tehát teljesen 
elképesztő hazugság ösz-
szefüggésbe hozni a három 
személyt és a KÖRTÁNC 
Egyesületet! S ha már itt tar-
tunk, hogy önzetlenül ki mit 
tett ezért a városért (annak 
ellenére, hogy az általam 

képviselt szervezet szolnoki 
székhelyű, bár a telephelye 
Nagykőrös, csak ezt az ÖH 
írói elfelejtik megemlíteni) 
akkor egy pár dolgot megemlí-
tek:

- Bemutattuk a mai na-
pig a lakosok részéről nosztal-
giával emlegetett István, a ki-
rály rockoperát a nagykőrösiek 
nagy örömére, melynek összes 
költségvetése 2.000.000.-Ft volt, 
s ebből 800.000.-Ft támogatást 
kaptunk kulturális keretből, 
tehát a költségek lényegesen 
nagyobb részét a szolnoki szék-
helyű Körtánc Egyesület fizette!

- Rendeztünk, s két 
évenként rendezni is kívánunk 
Nagykőrösön Civil Majálist. 
Szintén milliós költségvetésű 
rendezvényről van szó, me-
lyért a lakosságnak, az önkor-
mányzatnak nem kell fizetnie!

- Bár minden költség 
emelkedik, ennek ellenére évek 
óta nem emelünk a nagykőrösi 
gyermekek mesebérletének 
díján, s mindig látványos dísz-
lettel, jelmezzel, újonnan írt, ta-
nulságos mesékkel és dalokkal 
jelentkezünk. Már réges-régen 
nem fedezi a költségeket a bér-
let ára, ennek ellenére tovább-
ra sem emeljük a díjat, mert 
Nagykőrös városért és an-
nak lakóiért tesszük a dol-
gunkat.

- A Tesco pályáza-
tunkat is Nagykőrösre ír-
tuk (megtehettük volna 
Szolnokra is), de nem, mert 
folyamatosan érkezik a jelzés 
hozzánk, hogy hiányolják azt a 
Mikulás műsort a gyerekek, me-
lyet Egyesületünk adott évekig!

Hosszan folytathatnám a 
sort… A végére azért még egyet 
megemlítek: Dr. Czira Szabolcs 
kért partnerségi megállapodást 
tőlünk a Norvég Alap pályázat-
hoz, s akkor nem kifogásolta, 
hogy a szervezet székhelye 
Szolnok. 

A POLGÁRMESTER ÚR 
KÉRÉSÉRE, A NAGYKŐRÖSI 
LAKOSOK ÉRDEKEIT SZE-
MELŐTT TARTVA A KÖR-
TÁNC EGYESÜLET NEVÉBEN 
ALÁÍRTAM AZ EGYÜTTMŰ-
KÖDÉST!

Ezek után Ön is láthatja, hogy 
méltatlan ilyen összefüggésben 
a Körtánc Egyesületet felhasz-
nálni az Önkormányzati Hírek-
ben! 

Kíváncsi lennék, hogy a 
Norvég Alap kezelői hogyan 
vélekednek arról, hogy még 
alig száradt meg az alá-
írás az Önkormányzat és 
a Körtánc Egyesület által 
közösen aláírt partnerségi 
megállapodáson, s az ön-

kormányzati újság máris 
negatív színben tünteti föl 
az egyesületet és annak el-
nökét?

S még egy utolsó megjegy-
zés, mellyel nyilván Ön, mint 
jogtudó ember tisztában van, 
de szemmel láthatólag némely 
közpénzből élő kollégája nem: 

Ha valakinek nem tetszenek 
az írásaim a Heti Hírekben, me-
lyet K.Zs.B.T-ként írok alá, azt 
nyugodtan kritizálhatja! De pró-
bálja meg érdemben kritizálni, 
és azt is szem előtt tartva, hogy 
az írásaim egy fillér közpénzt 
nem visznek el a közösségtől, 
csak azok veszik meg ezt az új-
ságot, csak azok olvassák, akik-
nek fontos és tetszik. De újra 
írom, nyugodtan kritizálják! A 
Jobb Nagykőrösért Egyesület-
nek ugyan nem vagyok tagja, 
de civil szakértőként INGYEN! 
segítem munkájukat. Persze ezt 
is lehet kritizálni. 

De a KÖRTÁNC Egyesület-
tel, valamint az ott betöltött 
tisztségemmel ne szórakoz-
zon senki! Ez a tevékenység 
nem közszereplés, ráadásul 
rengeteg hasznos munkát 
végzünk kulturális terüle-
ten, valamint a társadalom 
perifériáján és a határon 
túl nehéz helyzetben élők 
körében. 

Tisztelt Főjegyző Asszony!
Kérem segítse Nagykőrösön 

a demokratikus szabályok be-
tartását, a jogszerűség képvi-
seletét, hiszen leginkább az 
önkormányzathoz tartozóknak 
kell ebben élen járnia, hisz jó 
példát kell hogy mutassanak, 
mert a közösség tartja el őket 
befizetett adójukból.

Tisztelettel,

Kiss Zsoltné Berényi Tünde, 
elnök

KÖRTÁNC Egyesület
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Aktuális

Matolcsy MNB-elnök ked-
venc mondókája így szól a 
páncélszekrény előtt: „Köz-
pénz, közpénz mondd meg 
nékem, ki a legszebb és a 
legokosabb ezen a vidé-
ken?”

***
Tarsoly Csaba Questor-vezér 

pénzes tarsolya csak nem akar 
megnyílni a kárvallottak előtt: 
legalábbis az ügyben eljáró 
ügyészség szerint.

***
Gyermekszegénység nincs, 

csak baloldali kampány – állítja 
a kormányszóvivő.

***
Orbán Viktor jobb keze erő-

sen sajog és rakoncátlankodik, 
aki nem más, mint – saját nyi-
latkozata szerint – Matolcsy 
György MNB-elnök.

***

Az a politikus, aki mindig 
kiabál, annak akkor sincs 
igaza, ha történetesen még-
is igaza van!

***
Politikusi társaságban nehéz 

józannak maradni, még egy ru-
tinos „civil” nyuggernek is.

***
Az egyszeri politikus kijelen-

tette, hogy ő bizony már csak 
az egyre növekvő pocakjába 
szerelmes!

***
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Sebes Maca örömlány kije-
lentette, hogy ő nem hord ara-
nyat, mert azt ellophatják tőle 
munka közben, viszont a szol-
gáltatásaiért kapott pénzt öröm-
mel elteszi.

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

legrosszabb üzletnek is van egy 
komoly előnye: nem irigyelnek 
érte!

***
Ha valaki azt állítja rólad, 

hogy nyalizós vagy, te ne fog-
lalkozz vele, mert az illető is az, 
csak persze neki nem jött be!

***
Minél hangzatosabb munka-

körbe vesznek fel a hivatalnál, 
annál egyszerűbb a feladatod: 
lehet, hogy egész nap csak ce-
ruzát kell hegyezned.

***
Manapság legkönnyebb olyan 

helyet találni, ahol kevés pén-
zért nagyon sokat dolgozhatsz.

***
Ha meg akarsz gazdagod-

ni, akkor írj egy könyvet ilyen 
címmel: Hogyan gazdagodjunk 
meg?

***
A tolvaj a kezével lop, a zug-

ügyvéd meg a bírósági beadvá-
nyaival.

***
Az egyszeri várost már 

nem a hivatalosan megvá-
lasztott képviselői vezetik, 
hanem a kabinetiroda zsol-
dos fényképészei és firká-
szai, bár mindkét terület 
főnöke ugyanaz a személy.

Takarékos távfűtés

A múlt heti városi közgyűlés 
alaposan meg volt spékelve 
aktualitásokkal. Már az ülést 
vezető alpolgármester bejelen-
tése is az volt, hogy ti. dr. Czira 
polgármester úr, betegség miatt 
van „igazoltan” távol. E megle-
hetősen hiányos bejelentés ak-
tuális volt ugyan, de ennél már 
a keddi piacon többet tudtak a 
kőrösiek: dr. Czira Szabolcsot 
szívproblémákkal kezelik a 
szolnoki kórházban.

Nos, az ÖH – Önkívületi Hí-
rek – „mindig pontosan, és hi-
telesen” tudósítva, még annyit 
sem közölt, mint dr. Körtvélye-
si alpolgármester! Pedig a város 
közvéleménye annyit megér-
demelt volna, hogy Nagykőrös 
első emberének egészségi álla-
potáról többet tudjon a bejelen-
tettnél...  

Más. A további aktualitás a 
járdaépítési program részlete-
inél bukkant elő, lévén, hogy 
Körtvélyesi úr magyarázatából 
kitűnt: a posta, és a strand kö-
zötti járda, csak a strand város 
felőli sarkáig értendő. Szerinte 
a strandot építő vállalkozónak 
kötelessége a járdát a SPAR be-
járójáig elkészíttetni, mert azt 
szerződésben vállalta!

László Ferenc képviselő elég 
hangosan kifejtette: nem hiszi, 
hogy ebből ezen logika mentén 
lesz járda, hiszen abban a bizo-
nyos szerződésben a vállalkozó 
a strand 50 éves működtetését 
is vállalta. Az eredmény ismert: 
a strand hol nyitva van, hol 
nincs. Többnyire az utóbbi...

A másik járdaszakasz is eny-
hén szólva pongyola meghatá-
rozású! Úgy hallottuk a Szabad-
ság-tér déli oldalán a ”Deák-tér-
től a könyvtárig”. Nem mind-
egy, hogy melyik sarkáig? De 
az sem érthető, hogy ha nem 
is a Reviczky-utcáig készül, a 
Rendelőintézet előtti rész miért 
marad ki?  

Még egy aktualitást meg kell 
említsünk: Kustár Tamás felszó-
lalását. Elmondta, hogy a Tóth 
József-Árpád utcák keresztezé-
sében változatlanul összefolyik 
a csapadékvíz, amit már tavaly 
szóvá tett. Akkor a polgármes-
ter megígérte, garanciális fel-
adatként megszünteti a problé-
mát. Még sem történt semmi!

Körtvélyesi alpolgármester a 
jelenlévő Szilágyi Csaba iroda-
vezetőtől kért választ. „Tudunk 
a problémáról”. – hallottuk. A 
megoldás nem egyszerű, mert a 
felszín arra lejt... Hangsúlyozta 
az illetékes.

Ebben az érdekes, hogy mind-
ez a „nagyszabású csapadékvíz 
program” befejezése után derül 
ki!

A fentieknél fontosabb, és 
immár permanens aktualitás a 
„Pénz visszajár” – ügy. Ennek 
köztudottan az az érdekessége, 
hogy a több fordulós csűrés-csa-
varás utóbbi változatában dr. 
Czira Szabolcs Sándor polgár-
mester elismerte, valóban jár 
vissza valamennyi a szennyvíz-
csatornázásban érintetteknek. 
Ám, mint Kőrösön szokásos ez 
is a feje tetejére állítva lett nyil-
vános.

Polgármesterünk nem régen 
újra azt a meglepő mentegető-
zést hangsúlyozta, hogy „(...) 
az ellenzéki feljelentések meg-
akadályozták” a népszavazás 
kiírását.

Ez két okból is marhaság! 
Egyrészt a „megtorpedózott” 
tervezet eleve a hiányos meg-
fogalmazás miatt volt kezdettől 
fogva halálra ítélt! Tehát nem 
az „ellenzék” a bűnös, hanem 
a kiírók!

Másrészt – ebben az eset-
ben! – a „népszavazás” 
nincs joghatályos befolyás-
sal a Víziközmű Társulatra, 
mint a közigazgatástól füg-
getlen, szuverén szervezet-
re! 

Vagyis az elmaradt népszava-
zás kiírásának tervezete, hiva-
talos elismerése volt, az önkor-
mányzatnak – pontosabban a 
városvezetésnek! – hogy súlyos 
gondok vannak a pótlólagos tá-
mogatás felhasználásának mód-
járól.

Tehát a visszajáró pénz kifi-
zetése akár vezetői fejekbe is 
kerülhet, ami további lavinát 
indíthat a csúcson! Remélhető 
tisztuláshoz is vezethet!!!

A dolognak van egy – eddig 
nem tárgyalt! – aspektusa is, a 
differenciálás! Ugyan is azok-
nak több jár vissza, akik nem 
kaptak „új utcát” a „soha nem 
látott útfejlesztés” során.

Tóth Barna

A KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. 
által a nagykőrösi önkormány-
zat májusi ülésére benyújtott 
tájékoztatója szerint az áprilisi 
átlaghőmérséklet enyhébb volt 
a 2015 áprilisához képest, ezért 
a távfűtést április 15-én leállí-
tották, azonban 23-30. között a 

napi alacsony középhőmérsék-
let következtében az üzletsza-
bályzatnak megfelelő pótfűtést 
megindították. „Lakossági pa-
nasz a pótfűtés elindítása mi-
att nem keletkezett, örömmel 
vette tudomásul a lakosság a 
pótfűtés bekapcsolását” – írta 

Vozárné Ragó Ildikó vezérigaz-
gató. A továbbiakban leírják, 
hogy a kiadott fűtéshő a pótfű-
tés következtében 6%-al megha-
ladta az előző évi április havi 
kiadott fűtéshő mennyiségét. A 
gázmotortól származó átvett hő 
a kiadott fűtéshő megközelítő-

en 60%-át fedezte, ennek meg-
felelően a felhasznált földgáz 
mennyisége a korszerűsítés és 
a jelentős mennyiségű átvett 
hőnek köszönhetően 45%-al ke-
vesebb 2015 áprilisához képest.

tudósítónktól
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00:25 Chéri - Egy kurtizán 
szerelme
02:00 "...hol zsarnokság van..."
03:15 Életkerék
03:45 Hazajáró
04:10 Noé barátai
04:40 Ízőrzők: Györköny
05:10 Ízőrzők: Létavértes
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Srpski Ekran
07:55 Unser Bildschirm
08:30 Váratlan utazás
09:20 A hegyi doktor
10:15 Család-barát
11:35 Kincsünk a ló
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:25 Igazi kacsamesék
14:20 Erdészház Falkenauban
15:15 Halálbiztos diagnózis
16:05 Charly, majom a családban
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:25 Maradj talpon!
20:30 Önök kérték!
21:30 Laura rejtélyei
22:15 Kenó
22:20 A Nagyok
22:55 MüpArt classic - 
Vendégünk Kobajasi

00:35 Nyomtalanul
01:40 Sztár Gokart
02:15 A zöld íjász
03:00 Győzike
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Magyarul Balóval
08:40 Fókusz
09:15 Asztro Show
10:20 Top Shop
12:00 A segítség házhoz jön
12:30 Story Extra
13:00 Hazug csajok társasága
14:00 Szívek doktora
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest

20:50 Barátok közt
21:25 Castle
22:30 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
22:55 RTL Klub Híradó
23:25 Magyarul Balóval

00:15 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:25 Bukott angyalok
01:25 Tények Este
02:10 Aktív
02:30 Sportos
02:40 Ezo.TV
03:40 Knight Rider
04:25 Szeretned kell!
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Knight Rider
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Humorkoktél
20:35 Jóban Rosszban
21:20 Mint a kámfor

01:00 Séfek csatája
02:00 Rimini Rimini
03:55 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
04:10 Noé barátai
04:40 Ízőrzők: Magyarpolány
05:15 Ízőrzők: Kalaznó
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Hrvatska kronika
07:55 Ecranul nostru
08:30 Váratlan utazás
09:25 A hegyi doktor
10:15 Család-barát
11:35 Kincsünk a ló
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:25 A természet IQ-ja
14:30 Erdészház Falkenauban
15:20 Halálbiztos diagnózis
16:10 Charly, majom a családban
17:00 Ridikül
18:00 Híradó

18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
20:20 Skandináv lottó sorsolás
20:35 Szabadság tér '56
21:25 Amerikai rapszódia
23:15 Kenó
23:20 Egy apáca szerelme

00:05 A Grace klinika
01:10 Az élet csajos oldala
01:35 Az élet csajos oldala
02:05 Mi muzsikus lelkek
02:30 Győzike
03:20 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Magyarul Balóval
08:40 Fókusz
09:15 Asztro Show
10:20 Top Shop
12:00 Autógram
12:30 Story Extra
13:00 Hazug csajok társasága
14:00 Szívek doktora
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 Szulejmán
22:35 Házon kívül
23:00 RTL Klub Híradó
23:30 Magyarul Balóval

00:00 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:10 Franklin és Bash
01:10 Tények Este
01:55 Aktív
02:15 Sportos
02:25 Ezo.TV
03:25 Papírkutyák
05:00 Sportos
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Knight Rider
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Humorkoktél
20:35 Jóban Rosszban

21:20 Beverly Hills-i zsaru
23:35 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:45 Lángoló Chicago

01:05 Irány Deauville
02:30 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:45 Életkerék
03:15 Szellem a palackból...
03:40 Hazajáró
04:15 Noé barátai
04:40 Ízőrzők: Hajdúhadház
05:15 Ízőrzők: Sárszentlőrinc
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:10 Időjárás-jelentés
07:25 Rondó
08:25 Váratlan utazás
09:20 A hegyi doktor
10:15 Család-barát
11:35 Kincsünk a ló
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:30 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Rudolf Steiner öröksége
14:00 Erdészház Falkenauban
14:55 Halálbiztos diagnózis
15:50 Charly, majom a családban
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:25 Szerelemben, háborúban
20:20 A Bagi Nacsa Show
21:20 Bízz a szerelemben
23:00 Kenó
23:05 Látogatás

00:10 A rejtély
01:15 Fitt Mánia
01:45 Két szék között
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Magyarul Balóval
08:40 Fókusz
09:15 Asztro Show
10:20 Top Shop
12:00 Kisdumások
12:30 Story Extra
13:00 Hazug csajok társasága
14:00 Szívek doktora
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz

19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 CSI: Miami helyszínelők
22:25 CSI: A helyszínelők
23:25 RTL Klub Híradó
23:55 Magyarul Balóval

00:45 Tények Este
01:30 Aktív
01:55 Sportos
02:05 Ezo.TV
03:05 Nashville: A törvénytelen 
város
04:25 Knight Rider
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Knight Rider
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Humorkoktél
20:35 Jóban Rosszban
21:20 Magyar csapat - "...még 
50 perc..."
22:45 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
22:55 Felejthetetlen
23:55 Tények Este

00:45 Sarki fény
02:35 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:50 Határtalanul magyar
03:20 Életkerék
03:45 Hazajáró
04:15 Noé barátai
04:45 Ízőrzők: Harta
05:15 Ízőrzők: Balatonudvari
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 P'amende
07:55 Öt kontinens
08:30 Váratlan utazás
09:20 A hegyi doktor
10:15 Család-barát
11:35 Kincsünk a ló
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:20 William Dobson, a brit 
festészet elfeledett zsenije

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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14:25 Erdészház Falkenauban
15:15 Halálbiztos diagnózis
16:05 Charly, majom a 
családban
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
20:20 Kramer kontra Kramer
22:05 Kenó
22:15 Forma-1

00:35 Brandmánia
01:05 Homeland - A belső 
ellenség
02:25 Győzike
03:10 Győzike
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Magyarul Balóval
08:40 Fókusz
09:15 Asztro Show
10:20 Top Shop
12:00 EgészségKalauz
12:30 Story Extra
13:00 Hazug csajok társasága
14:00 Szívek doktora
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 Az utazó
23:25 RTL Klub Híradó
23:55 Magyarul Balóval

00:40 Aktív
01:05 Sportos
01:15 Ezo.TV
02:15 Engedj be!
04:05 Knight Rider
04:50 Aktív
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Knight Rider
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Humorkoktél
20:35 Jóban Rosszban
21:20 Szeka-túra
23:25 Red Carpet - Sztárok 
testközelben

23:35 Grimm

00:00 Kramer kontra Kramer
01:50 Látogatás
03:25 Magyar elsők
03:45 Hazajáró
04:15 Noé barátai
04:45 Ízőrzők: Gyenesdiás
05:15 Ízőrzök: Hévíz
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Hazajáró
06:25 EuropeS
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Család-barát
09:05 Segítség, kutya lettem!
10:50 Magyar néptánc Japánban
11:20 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők: Őrség
13:25 Magyar Krónika
14:00 Peru - Chile - Húsvét-
szigetek - Juan Fernandez-
szigetek
14:30 A világörökség kincsei
14:50 Kaland
16:20 A delfin nyomában
18:00 Híradó
18:35 Forma-1
20:20 SzerencseSzombat
21:15 Kenó
21:20 Ryan közlegény 
megmentése

00:35 Gyilkos elmék
01:40 Street Kitchen
02:10 Győzike
03:10 Győzike
04:10 Pasik
04:35 Chuck
05:20 Chuck
06:00 Top Shop
06:35 Kölyökklub
09:15 Kisdumások
09:45 Top Shop
10:40 Brandmánia
11:15 Street Kitchen
11:45 Autógram
12:15 Fitt Mánia
12:45 Sztár Gokart
13:30 Döglött akták
14:15 A leghosszabb nap
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 1 perc és nyersz!
19:50 Minden kút Rómába vezet
21:35 Szex és New York 2.

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Knight Rider
03:50 Super Car
04:15 Babavilág

04:40 Sportos
05:00 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:15 Éjjel-nappal szülők
08:45 SzÉpítők
09:20 Trendmánia
09:50 Ízes élet
Gasztronómiai magazin
10:25 Babavilág
10:55 Egészség Klinika
11:30 Poggyász
12:00 Csapdába csalva
12:35 Duval és Moretti
13:40 Duval és Moretti
14:50 Gyilkos sorok
15:55 Várom a párom és a 
papám
18:00 Tények
19:00 Percy Jackson - Szörnyek 
tengere
21:10 A szerelem markában
23:15 Pi élete

00:05 A gyanú árnyékában
01:55 MüpArt - Szabó Balázs: 
Széken és ágon
03:15 Életkerék
03:40 Hazajáró
04:15 Noé barátai
04:45 Ízőrzők: Dunavecse
05:15 Ízőrzők: Öskü
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:15 "Így szól az Úr!"
06:25 Útmutató
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
09:00 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:00 Új nemzedék
10:30 Evangélikus magazin
10:55 Az utódok reménysége
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Rúzs és selyem
13:30 A világörökség kincsei
13:50 Királylány a feleségem
15:35 Az éjszaka lánya
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Cédrusliget
19:25 Forma-1
22:15 Kenó
22:20 Végjáték
23:55 Sanctum

00:30 Terítéken a nő
02:20 Rémálom az Elm utcában
04:00 Gálvölgyi-show
04:45 Az utazó
06:15 Top Shop

06:50 Kölyökklub
09:20 EgészségKalauz
09:50 Top Shop
10:50 Egy rém modern család
11:15 A segítség házhoz jön
11:45 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
12:15 Házon kívül
12:50 Dallas
13:55 Minden kút Rómába vezet
15:45 Kapás van
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:55 Másnaposok szerencséje
21:45 Sakáltanya
23:50 Portré

01:55 Sportos
02:05 Psych - Dilis detektívek
02:45 Psych - Dilis detektívek
03:25 Duval és Moretti
04:15 Gyilkos sorok
05:00 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:20 Éjjel-nappal szülők
08:50 Nagy Vagy, Auchan kupa!
09:25 a'la CAR
09:55 Tűsarok
10:30 Stahl konyhája
11:00 Több mint TestŐr
11:35 Falforgatók
12:35 Csapdába csalva
13:10 Gyilkos sorok
14:15 Gyilkos sorok
15:20 A leleményes Hugo
18:00 Tények
19:00 Bajos csajok
21:05 LOL
23:10 Elizabeth

04:15 Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:45 Ízőrzők: Erzsébet
05:15 Ízőrzők: Olaszfalu
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis: 
Gyilkos szökésben - 2
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:30 Paula és a vadállatok: De 
hol lehet a vadmacska?
09:05 A hegyi doktor: Orvosi 
titoktartás
10:00 Balatoni nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái: 
Steak ratatouille-jal és friss 
gyümölcssaláta
14:25 Halálbiztos diagnózis: 
Gyilkos szerető
15:15 Erdészház Falkenauban: A 
lövészkirály

16:10 Charly, majom a 
családban: Viharos hétvége
17:00 Doc Martin: A doktor 
világgá megy
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 A hegyi doktor: Légszomj
19:30 Szerelemben, háborúban
20:20 Kékfény
21:20 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:10 Game Over- avagy 
hogyan öltük meg a futballt
23:10 Magyar Krónika
23:40 Öt törött kamera

04:00 Fókusz
04:30 Pasik!
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
07:35 RTL Híradó - Reggel
08:05 Fókusz
08:45 Story Extra
09:15 Asztro-Show
10:20 Top Shop
11:55 Street Kitchen
12:30 Új csaj: Illemhelyek 
versengése
12:55 Hazug csajok társasága: 
Rejtett igazság
14:00 Szívek doktora: Kis 
karácsony, nagy felhajtás
15:05 Éjjel-Nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-Nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Dr. Csont: Sekély sírhant; 
Túlélő a szappanban
23:30 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

04:05 Az uralkodónő
04:45 Stahl konyhája
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 MOKKA
06:25 Benne: Tények Reggel
06:55 MOKKA
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Knight Rider: Autótolvajok
13:50 Walker, a Texas-i kopó
14:50 Walker, a Texas-i kopó: 
Gyilkosság a farmon 2/2.
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Humorkoktél
20:35 Jóban Rosszban
21:20 Deep Impact
23:55 Red Carpet - Sztárok 
testközelben

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Hogy is kezdődött?
Nagykőrös közéletében várat-

lan meglepetést okozott éppen 
egy esztendeje, amikor az ápri-
lisi közgyűlésen Kustár Tamás 
– akkor még a helyi többséget 
alkotó koalíció tagjaként! – tö-
mören jelezte, a város közhan-
gulatának a megrontója: a pol-
gármester cezaromániája!

Az évfordulón azért is indo-
kolt idézni a történteket, mert 
gyors egymásutánban érték – 
többnyire nemtelen! – támadá-
sok a bejelentőt! Miközben sem 
a „vádlott”, sem eszmetársai, a 
városvezetésben partnerei nem 
firtatták a vád megalapozottsá-
gát.– Tényleg cezaromániás dr. 
Czira ? – 

Ezek ismeretében ültünk le 
az egykori alpolgármesterrel, 
tisztázni a közeli-távoli múlt 
eseményeit. 

- Elsőként távolabbi események-
re gondolok. Volt egy kb. tíz éve 
olvasott nyilatkozatod, amiben azt 
fejtegetted, ideje lenne a „látványbe-
ruházások” helyett, olyan praktikus 
fejlesztésekbe fogni, melyek a város 
gazdasági előrelépését szolgálják!  
Ezt hogy fogadta akkor Nagykőrös 
első embere?

- Gondolhatod, nem kaptam 
érte dicséretet! De nem változ-
tattam meg a véleményemet. 
Ma is ugyan ezt vallom! Ha 
nincs munkahely, kiürül a vá-
ros. Sokadszor is lehetünk „Vi-
rágos Nagykőrös”, meg ilyesmi, 
de munkahely nélkül, nincs, 
ami itt tartsa a munkaképes em-
bereket. Ezt nem akarták meg-
érteni képviselőtársaim. De ak-
kor még azt hittem van remény.

Nem mondom, hogy a polgár-
mester nem próbálkozott, hogy 
nem tárgyalt volna kormányzati 
szervekkel, vagy emberekkel, 
de semmi nem jött össze! 

Ezeket a nyilvánvaló kudar-
cait soha nem beszélte meg ve-
lem. Tehát a sikertelenség okait 
sem tudom. 

Azután jött a 2010-es fölényes 
választási győzelem. – Tavasz-
szal a parlamenti, ősszel a hely-
hatósági. – Mindkettő megerő-
sítette a polgármestert abban 
a hitében, hogy jól mennek a 
dolgok! És, amit ő csinál az tö-
kéletes. Pedig, amit parlamenti 
képviselőként tett a körzetéért, 
az nem sokkal több, mint nulla!

A városban az a helyzet ala-
kult ki, hogy a testületbe újra 
felkészületlen embereket jut-
tattak be a választók, és hoztak 
döntési helyzetbe. Miközben a 
legtöbb esetben fogalmuk sem 
volt döntéseik következményé-
ről! De ez még nem zavarta meg 
az együttműködésünket.

Ebben az időben volt Körtvé-
lyesi Attila alpolgármesternek 

egy zavaros biztosítási ügye, 
amihez kellett volna az én alá-
írásom. A dolog tisztázatlansága 
miatt nem írtam alá. Ebből lett 
egy konfliktus…

Ezután elmentem két hónap 
szabadságra, és a tiszteletdíja-
mat sem vettem föl. Ezalatt az 
idő alatt olyan belső folyama-
tok erősödtek, aminek eredmé-
nyeként egyre kevésbé számí-
tott a véleményem. 

A frakcióban ehhez hasonló 
légkör alakult ki. Az előkészí-
tések egyébként is a frakció 
megkerülésével történtek. Leg-
többször készhelyzettel találtuk 
szemben magunkat! 

Miután 2011-ben visszajöttem 
elfogadtuk a szervezeti és mű-
ködési szabályzatot. Ebbe az 
is bele került, hogy a testület 
két alpolgármestert választhat. 
Ezzel kapcsolatban a jegyzőasz-
szony megnyugtatott, hogy en-
nek nincs semmiféle következ-
ménye. Lett!

Áprilisban a polgármester 
javaslatára, alpolgármester lett 
dr. Körtvélyesi Attila képviselő 
is. Azóta igazi bevált „hoppmes-
terként”, önálló véleményt mel-
lőzve szolgálja a polgármestert.

- Ha már Körtvélyesi szóba jött, 
miért lett belőle alpolgármester? 

Egy éppen, hogy jogot végzett, de 
szakmai, közéleti, közigazgatási ta-
pasztalattal nem rendelkező embert 
az „utcáról” alkalmazva alpolgár-
mesterré emelni? Ki találta ezt ki?

- Természetesen a polgármes-
ter! A testület pedig mindennel 
egyetértve megszavazta. Nem 

lett volna értelme részemről 
rákérdezni, hiszen a döntés a 
frakción is átment. Hogy miért? 
Mert feltétel nélkül kiszolgálja a 
polgármestert. Egyébként, ép-

pen Körtvélyesi volt már akkor 
is a frakcióvezető.

- És az ellenzék?
- Ugyanmár! Sajnos a helyi 

választói akaratból eredően, 
akkor sem és most sincs szám-
belileg érdemleges, a dolgokba 
beavatkozni tudó ellenzék. A 
parlamentben a Fidesz meg-
szerezte a 2/3-ot, itt Kőrösön 
pedig a 3/4-es többséget! A pol-
gármester - nagyon tudatosan 
- sokszor cinikusan leszereli a 
kellemetlenkedőket. Meg ilyen 
masszív többség mellett, mit 
tehetne az ellenzék? Semmi 
esélyük!

Azután tovább mentek a dol-
gok, a fejlesztések befejeződ-
tek. Bár még 2013-ban sikerült 
a biogáz-üzemet létrehozni. Ezt 

rám bízta a polgármester, mert 
eléggé bizonytalanul indult. Az-
után mégis sikerült, és eredmé-
nyesen működik! De senki nem 
beszél róla.

Ezután egyre jobban magam-
ra maradtam. 

Soha nem a polgármester 
kedvében akartam járni. Szu-
verén emberként szolgáltam a 
várost, és a választóimat.

2014-ben már nem volt értel-
me vitatkoznom az útépítések 
előkészítéséről. Ami javasol-
tam, semmi nem volt elfogad-
ható. 

- Azon az őszön mondtál le az 
alpolgármesterségről! Annak az volt 
az érdekessége – tekintettel az akkor 
még ismeretlen folytatásra –, hogy 
a bejelentés után a testület háláját 
fejezte ki a két évtizedes képviselői, 
benne az alpolgármesteri munkássá-
godért!

- Ez valóban így volt. Őrzöm 
az erről szóló közgyűlési hatá-
rozatot. 

De az nem volt igaz, amit ak-
kor indoklásul mondtam!  Nem 
a vállalkozásom miatti leter-
heltség volt az ok, hanem amit 
csak egy év múlva jeleztem: a 
polgármester önkényes vezeté-
si stílusa, és önkényeskedése! 
Valamint a részben megfélemlí-
tett, részben kiszolgáltatott tes-
tület tehetetlensége! Ezek miatt 
nem láttam értelmét a folytatás-
nak!

- Hogy éled meg a folyamatos, és 
gyűlölködő támadásokat?

- Úgy, hogy nem értek, és 
nem érnek váratlanul! Tisztá-
ban voltam vele, hogy mire szá-
míthatok! 

Azért nem okoznak megráz-
kódtatást, mert soha nem a 
polgármesternek, vagy a frak-
ciónak akartam megfelelni, ha-
nem a lelkiismeretemnek és a 
választóimnak! 

Azzal is tisztában vagyok, 
hogy nincs még vége!

Sajnos, ismerem őket!  
Tóth Barna

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ;
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Szerkesztőségünk szerint nem 
lenne sem érdektelen, sem indo-
kolatlan, a valamikori „puhuló 
diktatúra” éveiben, majd a „rend-
szerváltás” kezdetén  megjelent 
Nagykőrösi Híradó, illetve Hír-
lap egyes híreinek újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek min-
den vicc új!”

1992. március - április.

Március 2. Megyei oldal. Fény-
képes riport (Erdősi Ágnes) a 100 
éves Kiss Istvánról, és feleségéről, 
Eszter néniről, akik „átdalolták” az 
esztendőket.

Ballai Ottó a helyi piacon tapasz-
talt furcsaságokat állította össze.

Sport. Az átalakult kosaras 
szakosztályokat mutatja be a 
lap. Mindkét szakág – női, és 
férfi – kivált a Kinizsiből, és az 
újonnan alakított Nagykőrösi 
Kosárlabda Klub égisze alatt 
folytatja. Az új klub elnöke: dr. 
Ábrahám Tibor. A férfi szakosz-
tály elnökhelyettese: dr. Fülöp 
Tibor. Vezetőségi tagok. Józan 
Kálmán, Vailand Tibor, Harsá-
nyi Sándor. Edző: Újhelyi Gá-
bor.

A nőknél elnökhelyettes: Deák 
György. Vezetőség: Baloghné Tóth 
Mariann, dr. Gáspár Endre, Takács 
Judit. Edző: dr. Tánczos-Szabó 
László.

3-án (tóth) beszámolójából 
értesülhettünk Arany János 
175. születésnapján, Nagysza-
lontán rendezett nagyszabású 
ünnepségről. Ennek kiemel-
kedő részeként avatták fel 
Kiss István szobrászművész 
Arany-szobrát. Az ünnepi szó-
nokok: Andrásfalvy Bertalan 
közoktatási miniszter, Tódor 
Albert szalontai, és Kiss János 
kőrösi polgármesterek voltak. 
A református templomban Tő-
kés László püspök prédikált.

A TIT Értelmiségi Klubjában dr. 
Pritz Pál történész érdekfeszítő 
elemzését hallhattunk a Versailles-i 
megállapodások ellentmondásai-
ról.

4. Máté József beszámolója sze-
rint a Kinizsi labdarúgó szakosztá-
lya a megszűnés közelében van!

Rétsági Oszkár lett Pest me-
gyében az ÉV Edzője!

5. Az Ipartestület legutóbbi köz-
gyűlésén Kőrösi Ferencné varró-
nőt, 50 évi munkássága után arany 
gyűrűvel jutalmazták. 25 éves 
munkásságért ezüst gyűrűt kapott 
Varga Péter villanyszerelő, Nagy 
Lászlóné fodrász, és a kocséri asz-
talos Farkas István, és Kiss Ambrus 
fuvaros.

6-án, Dávid Lajos rendőr őrnagy 
a város bűnügyi helyzetéről nyilat-
kozott.

7. A megoldhatatlannak látszó 
problémák miatt, a Nyársapáti Ha-
ladás Tsz. zárszámadó közgyűlé-
sén a vezetőség testületileg lemon-
dott.

9-én, dr. Balanyi Béla foglalta ösz-
sze a helyi ártézi-kútfúrás múltját.

B. O. a képviselőtestületi ülés 
drámai vitájáról írt, melyben 

nem született egyezség a költ-
ségvetésről. Ezért V. Szücs Ju-
dit (FIDESZ) lemondott a gaz-
dasági bizottság elnökségéről.

Felhívás. A Hírlap főszerkesztőjé-
nek, dr. Tallós Emilnek a részvéte-
lével rendeznek fórumot 12-én.

10. Még nincs döntés az egyházi 
iskolákról. - írta B. O.

12. B. O. Röviden arról tájékozta-
tott, hogy a szerdai, rendkívüli köz-
gyűlésen sem sikerült megegyezni 
a város, folyó évi költségvetéséről. 
Folytatás árpilis 2-án.

Közzé tették a Március 15-i 
ünnepség programját. A Múze-
um-kertben az ünnepi szónok Tóth 
Tibor.

13. Közlemény a harmadik 
alkalommal, az SZDSZ védnök-
ségével rendezendő jótékony-
sági bálról. Helyszín a Czifra 
csárda.

14. A Thermál Club Caféban ren-
dezett „Franchise”- megbeszélés-
ről olvashattunk.

16. A Ceglédi-oldalon, Tamasi Ta-
más hangulatos írásában emlékez-
tet a „Berda-kocsma” dicsőséges 
éveire.

A városi „sporttámogatás” hely-
zetéről írt két illetékes: Bodroghal-
mi János Kinizsis-elnök, és Karsay 
Istvánné a sportbizottság elnöke.

17-én az Espelkampban járt szak-
mai küldöttség tagjai – dr. Karay 
Kornélia, Dugasz Józsefné, Pijako-
vicsné Kovács Erzsébet – mondták 
el tapasztalataikat.

Bezárt a városközponti bútor-
bolt. Az árak „megfizethetetlenek”!

19-én, a kultúrházban tarja követ-
kező összejövetelét a Dolly Állatvé-
dő Alapítvány.

18. A helyi Kisgazdák, és a 
városvezetés markáns szem-
benállását bizonyítja dr. Czira 
Szabolcs, és Kiss János polgár-
mester véleménye, mint „vitai-
rat”.

20. Újszerű szolgáltatás: Egyházi 
híreket ad közre rendszeresen a 
Hírlap!

25-én, Surányi Dezső agrárbioló-
gus előadására kerül sor a TIT Ér-
telmiségi Klubban.

21. A Belfasttból, tanulmányútra 
érkezett Ilona Wlash tanárnőt mu-
tatja be Ballai Ottó.

23-án M.J. arról ír, hogy a Kocséri 
Petőfi Tsz. eredményes évet zárt 
ugyan, de semmi ok az újabb jó 
eredményben bizakodni.

24. Megyei oldal. Lady Diana 
egyéb elfoglaltsága miatt elma-
radt a Pető Intézet új épületé-
nek alapkőletétele!

Színház. A New Yorki Balett előa-
dás ma este 7 órakor lesz a Katona 
József Színházban.

25. Fischer János kettős szerep-
ben – DÉMÁSZ illetékese, és az 
önkormányzat szakbizottságának 
elnöke – nyilatkozott a tanyavilla-
mosítás esélyeiről.

26-án arról értesülhettünk, hegy 
vannak rendbontók a kosárlabda 
mérkőzéseken is!

A városi Népdaléneklési Ver-
seny eredménye. Alsó tagoza-
tosok: Arany fokozat – Borbély 
Brigitta, Simonon Sarolta, Vid-
ra Tímea, Varga Judit. Ezüst- 
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Gyaraki Márta, Suba Csaba. 
Bronz- Gáspár Szilvia, Kovács 
Brigitta. Felsősök: Arany- 
Csábráki Nóra, Kósa Brigitta, 
Tar Zita, Károly Beatrix. Ezüst- 
Daru Mariann, Kiss Péter. 
Bronz- Nagy Ildikó, Petrezse-
lyem Helga, Szász Boglárka.

28. Angol nyelvi lektor a tanító-
képző főiskolán. Christine Astont 
bemutatta Ballai Ottó.

Április 1. A húsipari vállalkozás-
ba fogott Zabodal Balázs fejtette ki 
elképzeléseit a jövőről.

Az ÁFÉSZ is rákényszerült az el-
kerülhetetlen átalakulásra.

2-án, Miklay Jenő a vadászat mai 
állapotáról beszélgetett Zabodal 
Balázzsal a KINIZSI Vadásztáraság 
gazdasági felelősével.

A PVCSV átalakulásával egy 
időben sor kerül a vízmű va-
gyon önkormányzatnak tör-
ténő átadására is. Az időpont 
még nem ismert!

Az ÁFÉSZ döntött a szervezeté-
be integrált szakcsoportok meg-
szüntetéséről.

4. A százesztendős Bugyi Imré-
nével beszélgetett M. J. , aki a korá-
ban a kőrösi piac közismert kofája 
volt.

6. Az 2-i képviselőtestületi 
ülésen döntés született a volt 
egyházi ingatlanok visszaa-
dásáról. Ennek legfontosabb 
része, hogy az Arany János 
Gimnázium újra a református 
egyházé lesz, csakúgy, mint a 
„Técsy-szanatórium”, és a ki-
ürült MSZMP-székház. Az egy-
kori polgári leányiskolát a ka-
tolikusok kapják!

Az MSZP III. Kongresszusán dr. 
Varga András, dr. Lakos László, és 
Túri György képviseli a helyi szo-
cialistákat.

8. Czira Sándor Kisgaz-
da-képviselő újból kifejti a ta-
nyán élők helyzetéről alkotott 
véleményét. Megoldás: „Far-
mer-gazdaságok”.

Fénykép, a Cifra-csárda mellett 
omladozó, egykori szállodáról.

9. Közlemény: A Kisgazdapárt 
nagygyűlést rendez 10-én a műve-
lődési házban. Előadó Gyimóthy 
Géza a párt főtitkárhelyettese.

11-én Csermák Károly a Lakás-, 
és Garázsszövetkezet elnöke nyi-
latkozott az aktuális problémákról.

13. Újra értéke van a vályognak, 
amit Gazdag Rudolf régi vályogos 
cigányember újabban nyitott he-
lyen „gyártat”. M.J.

A napokban megalakult Mun-
kanélküliek és Álláskeresők 
Egyesülete Szilágyi Györgyöt 
választotta elnöknek. A veze-
tőség tagjai: Rácz Ferencné, 
Kisgyörgy Benőné és Kecskés 
László. Ideiglenesen az SZDSZ 
irodahelyiségében működnek.

Az 1932-ben érettségizettek 
találkozóján vettek részt: dr. 
Dezső Lóránt, dr. Szarvas Lász-
ló, dr. Szabó Károly, dr. Szabó 
Endre is. 

14-én Kiss János polgármes-
ter értékelte az egyházi ingatla-
nok visszaadásáról döntő tes-
tületi ülésen történteket.

15. Új utcanevekről döntöttek. 
A Vági-lakótelep – Október 23-tér. 
A Vági István utcából Bartók Béla 
utca, a Mészáros János utcából, Ju-
hász-utca, a Somogyi Imre utcából, 
Lőcsei utca és a Kilián György ut-
cából, Határ-utca lett.

17. Az SZDSZ-nek továbbra is 
fenntartásai vannak az egyházi 
ingatlanok visszaadásával kap-
csolatban. Erről nyilatkozott 
Deák György, önkormányzati 
képviselő.

Az MSZP fórumán Vitányi Iván 
lesz a meghívott előadó.

Úgy tűnik, nem pletyka, hogy 
elkel a konzervgyár II-es tele-
pe. A vevő még titok!

18-án, az nyolcadikos Rácz Péter-
rel beszélgetett Sz. J. abból az alka-
lomból, hogy országos tanulmányi 
versenyen kiváló eredményt ért el 
kémiából és fizikából.

Mozi műsor. Nagyterem: Opel 
Manta. Német vígjáték. 

21. A bérek országos minimali-
zálása esetenként nehezen meg-
oldható problémát jelentett a vá-
rosban is. Ennek körképét mutatta 
be M.J.

Vita kerekedett az újság korábbi 
tudósítása miatt, melyben a kocsé-
ri Petőfi Tsz, és a Dohányfermentá-
ló Vállalat kapcsolatáról volt szó. A 
mai számban a vállalat igazgatójá-
nak álláspontja olvasható.

22. Miklós János katolikus 
plébános örömmel adja hírül, 
hogy ősztől megkezdődik a ka-
tolikus iskolai oktatás.

Fényképes hír: Még mindig van 
munka a NÍVÓ Szövetkezet helyi 
konfekció üzemében!

25-én olvashattuk Sz. J. írását, 
melyben bemutatta az Országos 
Orvos szakértői Bizottság városi 
főorvosát, dr. Botos Árpádot, aki 
néhány éve él a városban.

Kiss János polgármester „fe-
lelőtlen lépés”-nek tartja dr. 
Torgyán újabb akcióját, a dél-
utánra hirdetett „össznemzeti 
demonstrációt”!

27. A Kőrösi Diákok Baráti 
Köre megalakulásáról tájékoz-
tatott dr. Törös László elnök.

28. Megyei oldal. Lázadás volt a 
Kerepestarcsai menekülttáborban! 
Kínaiak és bangladesiek estek egy-
másnak.

Karsay Istvánné, a helyi kis-
gazdák véleményét írta meg 
válaszul Kiss János polgár-
mesternek, Torgyán dr. minapi 
akcióját bíráló írására.

29-én (tóth) bemutatja az 1996-ra 
tervezett, „laktanyarekonstrukció” 
nagyszabású elképzelést, melyet 
dr. Novák László múzeumigazgató 
és Kiss János polgármester együt-
tesen támogat. Ha megvalósul, ez 
lenne a „Történelmi emlékhely.”

30-án olvashattuk Vitányi Iván 
véleményét a hazai baloldal esé-
lyeiről.

Közlemény: A Május 1-i hivatalos 
ünnep helyett Majálist rendeznek a 
Pálfájában. A Hantházi „Tamás-ta-
nyán” szintén lesz majális.

 
Tóth Barna
(folytatjuk)
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Megirigyelték az 
abonyi Szivárvány 

Óvoda virágládáját,
hát ellopták!

Megújul az abonyi
birkózóterem?

Nyert az abonyi Ungár-kúria felújítási pályázata

16 2016. június 07.HETI HÍREK

      Kistérség- Megye- Régió

Az Apponyi úton lévő birkó-
zóterem felújítására, bővítésére 
nyújtott be pályázatot az önkor-
mányzat. A sportcsarnok telep-
helye erősen leromlott állapot-
ban van, ugyanakkor a város 
szívében helyezkedik el, és ha 
sikerül bővíteni, az Abonyi Bir-
kózó Club mellett helyet bizto-
síthat a Gyöngyszemek Óvoda 
és a Somogyi iskola sportfoglal-
kozásainak is.

Nyertes pályázat esetén az 
emeletre való ráépítés, a tető- 
és nyílászáró cseréje valósulhat 
meg. Az igényelhető támogatás 
maximális összege 20 millió Ft, 
az önerő mértéke 3.529.412,-Ft.

Nagy szükség lenne a birkó-
zóterem felújítására, melyet a 

korszerűsítést követően a helyi 
intézmények tanulói is birtok-
ba vehetnének, segítve ezzel a 
tanórai, és tanórán kívüli diák- 
és utánpótlás sport, valamint 
a szabadidősport megvalósulá-
sát.

A Képviselő-testület 2016. 
május 12-i rendkívüli ülésén 
döntött az „Önkormányzati 
feladatellátást szolgáló fejlesz-
tések támogatására kiírt pályá-
zat keretében a birkózóterem 
felújítására irányuló pályázat 
benyújtásáról, és a megvalósí-
táshoz szükséges tervek elké-
szítésével megbízta az Építész-
műhely Kft-t, amely a pályázat 
benyújtásának előfeltétele volt.

Eszdé

Örömmel tájékoztatjuk a Tisz-
telt Lakosságot, hogy folytatód-
hat a volt Ungár-ház rekonstruk-
ciója. A Nemzeti Kulturális Alap 
Építőművészet és Örökségvé-
delmi Kollégiumához benyúj-
tott pályázatot 2.000.000,-Ft ösz-
szegű támogatásra érdemesnek 
ítélték.

A tender beadásáról még a 
2016. február 26-i ülésen döntöt-
tek a városvezetők. A hozzájá-
rulás segítségével már a nyáron 
megkezdődhet a műemlék épü-
let felújításnak IV. üteme, amely 
az alábbi feladatokat foglalja 
magában: déli oldalon részle-
ges homlokzat-felújítás nyílás-
záró cserékkel, portikusz alap 
megerősítése, a timpanon és a 
fa kiváltó helyreállítása. A fel-
újítás azért is elengedhetetlen, 

mert az Ungár-ház portikusza 
jelenleg dúcolattal van megtá-
masztva és körbe van kerítve a 
déli oldalon, a Deák Ferenc utca 
felől.

Az Építésügyi és Örökség-
védelmi Hivatal kötelezte az 
önkormányzatot a veszélyhely-
zet elhárítására. Abony Város 
Önkormányzata forrás hiányá-
ban határidő hosszabbítást kért 
2016. szeptember 30-ig.

A teljes kivitelezés a tervek 
szerint közel 11 millió Ft-ba fog 
kerülni. A felújított Ungár-kúriát 
a Képviselő-testület a jövőben 
hasznosítani szeretné.

A fotón az Ungár-kúria por-
tikusza látható a Deák Ferenc 
utca felől. A felújítás eredmé-
nyeképp végre a déli oldal is 

műemlékhez méltó körülmé-
nyeket élvezhet, csakúgy mint 
Szolnoki út felőli épületrész. Eszdé

Szomorúan, és csalódással 
írom soraimat a Szivárvány 
Óvoda és Bölcsőde dolgozói és 
gyermekei nevében. A szülők-
kel közösen, szépítgetjük, csi-
nosítgatjuk óvodánkat, hogy a 
gyerekek számára üde, virágos, 
esztétikus környezetet teremt-
sünk. A tegnapi nap délutánján 
(13-és 15 óra között) az óvodánk 
udvaráról ismeretlen személy 
(bár gyanúnk van) eltulajdoní-
totta a mellékelt képeken látha-
tó egyedi készítésű virágládát 4 
db citromsárga napvirággal és 
4 db mézvirággal. A láda a be-
járat mellett, az utcáról kevésbé 
látható helyen állt, vagyis az 

eltulajdonítását megtervezték, 
s legnagyobb bánatunk, hogy 
valószínűleg olyan ember cse-
lekedte, akivel naponta üdvö-
zöljük egymást, hozzátartozója 
nevelését ránk bízta. Történt 
mindez nyitvatartási időben, 
amikor az illető tisztában volt 
vele, hogy szembe jöhetnek, 
illetve az ablakokból megláthat-
ják. Milyen erkölcsi alapokkal 
rendelkezik az az ember, aki 
még a tettenérés kockázatát is 
vállalta cselekedetekor? – szá-
molt be lapunknak Kalászné 
Vámos Katalin óvodavezető.

Eszdé
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Vendégségben a 80 éves Tóth Laci bácsiéknál -2.-

Kiírták a közbeszerzést az M4 gyorsforgalmi út 
M0-Cegléd közötti szakaszának kivitelezésére

 Kistérség- Megye- Régió
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Laci bácsi, és hogy szolgál 
az egészsége? 

Ahogy ilyenkor az már lenni 
szokott. Életem során volt két 
gerincműtétem, egy sérvműté-
tem és a szívemmel is van egy 
kis gond mostanában. Nem is 
csoda! - van egy szilánk a mell-
kasomban. Nem messze a szí-
vemtől.

Hirtelen nem is értettem, hogy ez 
hogy fordulhat elő, mire Laci bácsi 
elmesélte, hogy még a háború alatt, 
’44-ben találta el egy lövedék, ami-
nek maradványát azóta is a mellka-
sában hordja.

Nyolc éves voltam, amikor 
a kocsériak, ki voltak telepítve 
Nagykőrösre, amíg a front át-
vonul a falun. Már jöttünk ha-
zafelé, amikor a kőrösi útban a 
Pirkovicsék hodálya környékén 
repülőgépekről géppuskával 
lőni kezdtek ránk. Próbáltunk 
menedéket találni a fák között, 
de engem eltaláltak a fejemen 
és a mellemen. Apám azt mond-
ta, német gépből találtak el, de 

ez nem biztos, mert akkor szo-
kás volt a felségjelet átfesteni 
az ellenség megtévesztésére. 
A fejemet csak súrolta a golyó, 
de a mellkasomon lyukat ütött. 
Hazavittek. Az életemet orosz 
katonáknak köszönhetem, akik 
ahogy vonultak és bejöttek a 
tanyánkra, látták, hogy nagyon 
gennyesek a sebeim. Feltettek 
az asztalra és elláttak, bekötöz-
tek. Aztán jöttek a románok is, 
azok is elláttak. Felgyógyultam, 
de azóta is ott van valami be-
tokosodva a mellkasomban. A 
röntgen is kimutatja.

Hát, ezután a történet 
után nehéz megszólalni… 
De arra azért kíváncsi va-
gyok, hogy hogyan értékeli 
Laci bácsi az életét? Van-e 
olyan, amit másképp csinál-
na?

Nincs olyan. Nem tudom, mi 
lett volna, ha továbbtanulok, 
vagy mi lett volna, ha nem ve-
szik el a jószágaimat, de ez 

(MTI) - Megjelent a közbe-
szerzési eljárás az M4 gyors-
forgalmi út M0-Cegléd közötti 
szakasza tervezésére és kivite-
lezésére kedden, eredményes 
eljárás esetén az év végén meg-
kezdődhetnek a 44,3 kilométer 
hosszú út kivitelezési munkála-
tai - tájékoztatta a Nemzeti Infra-
struktúra Fejlesztő Zrt. (NIF) az 
MTI-t. 

A kivitelezés hazai központi 
költségvetési források felhasz-
nálásával valósul meg. A köz-
lemény hangsúlyozza: mivel 
a 4. számú főút az Alföld első 
számú közlekedési tengelye, 
kiemelt fontosságú, hogy a te-
lepülések elkerülésével és a 

jelenlegi kétszer egysávos út 
kétszer kétsávos gyorsforgalmi 
úttá átépítésével elkészüljön az 
M4 gyorsforgalmi út.

A NIF Zrt. a Nemzeti Fejlesz-
tési Minisztérium megbízásából 

több ütemben valósítja meg a 
Szolnok megyei jogú város jobb 
elérhetőségét szolgáló gyorsfor-
galmi úti kapcsolatot.

A kivitelezést két szakaszban 
végzik: Üllő-Albertirsa között 

közel 30 kilomé-
ter hosszúság-
ban, illetve Al-
bertirsa és Ceg-
léd között 14,3 
kilométeren. 

A beruházás 
során a meglévő 
kétszer egysá-
vos szakaszokat 
kétszer kétsá-
vosra bővítik 
Albertirsa, Ceg-
lédbercel ha-

tárán és Ceglédbercel, Cegléd 
közigazgatási területén. 

A meglévő kétszer kétsávos 
utat felújítják Ceglédbercel 
után. Új nyomvonalú út épül 
közel 29 kilométeren Üllő, 
Gyömrő, Péteri, Gomba, Monor, 
Monorierdő, Pilis és Albertirsa 
elkerülése érdekében. 

Az útszakaszon 9 különszin-
tű forgalmi csomópont, 3 új 
felüljáró és 15 új aluljáró épül. 
Komplex pihenő épül Cigány-
széknél és egy egyszerű pihenő 
Pilisnél. 

A kétszer kétsávos szakaszon 
óránként 110 kilométeres sebes-
séggel lehet majd közlekedni - 
tájékoztatott a NIF.

most már nem is olyan fontos. 
Van az úgy, hogy nehézségek 
jönnek, de ha van az ember 
mellett valaki, aki támogatja, 

akivel újra lehet gondolni, hogy 
hogyan tovább, akkor sok min-
dent ki lehet bírni.

És milyen tanácsokkal lát-
ná el Laci bácsi a mai fiata-
lokat? 

Legyenek megfontoltabbak, 
előrelátóbbak! Tervezzék meg, 
hogy mit akarnak csinálni, az-
tán dolgozzanak is meg érte! 
Figyeljenek oda a családjukra, 
osszák meg gondolataikat, a 
bajokat értékeljék ki és keres-
senek megoldást! A szülők mu-
tassanak példát gyerekeiknek, 
és ami a legfontosabb, hogy 
becsüljék meg és szeressék 
egymást!

Ezek nagyon szép gondo-
latok Laci bácsi, és már csak 
egyet szeretnék kérdezni, 
mielőtt elköszönök: Milyen 

tervei vannak mostanában 
Laci bácsinak?

Hát, hosszútávra már nem 
tervezek – jegyzi meg széles mo-
sollyal, de ha megérem a 60. há-
zassági évfordulónkat, azt azért 
még szeretném megünnepelni! 

Erre a válaszra Franciska 
néni is helyesel, én pedig szív-
ből kívánom, hogy teljesüljön a 
kívánságuk!

Jó egészséget és még hosszú 
boldog éveket kívánok mind-
kettejüknek. 

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Hozzávalók:

• 1 csomag tészta
• 15 dkg sonka
• 10 dkg sajt
• 1 piros paprika
• 4-5 zöld hagyma
• 5 evőkanál majonéz
• 1 evőkanál édes mustár
• só, bors

Elkészítése:

A tésztát sós vízben megfőz-
zük. A hagymát, a sonkát, a saj-
tot és a paprikát felszeleteljük, 
egy tálba tesszük és hozzáke-
verjük a majonézt és a mustárt. 
A tésztát leszűrjük és hozzáke-
verjük, fűszerezzük. Lehűtve 
kínáljuk.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Most sokat tehetsz azért, hogy munkád és egzisztenciád 
megfelelően működjön. Mindössze annyit kell tenned, hogy 
végiggondolod a céljaidat, s ennek megfelelően alakítod 
a viselkedésedet, hozzáállásodat. Sok mindent elérhetsz, 
de ennek megvan az ára is: energikusan kell belevetned 
magad a munkába. A magánéletedre egy kicsit jobban oda 
kellene figyelned, hiszen nem sok időd juthat mostanában 
szerelmedre. Kedvesed azt hiheti, hogy már nem vonzódsz 
hozzá, így csalódottá válhat.

Érdemes kinyitnod a füleidet, hiszen olyan pletykákat 
hallhatsz, amelyek nagyon érdekesek lehetnek számodra. 
Fény derülhet a munkahelyeden a rejtett erőviszonyokra, 
s a hallott információk ütőkártyák lehetnek a kezedben. A 
magánéletedben mindenkivel kedves vagy, ám amikor ezt 
nem viszonozzák, akkor nagyon morcossá válsz. Próbáld 
ráébreszteni családtagjaidat, hogy nekik is tenni kell.

Sok benned az energia, kissé feszültebb is vagy, így 
nehezedre eshet egy helyben ülni a munkahelyeden. Ha 
ülőmunkát végzel, akkor állj fel időnként, mivel a feszültség 
egyre csak nő benned. Most könnyebben provokálsz vitákat 
a munkatársakkal! A magánéletedben játékossá válsz, itt az 
ideje közös, nyári programokat szerveznetek. Érdemes egy jó 
nagyot kirándulnotok, aminek a gyerekek is biztosan örülnek 
majd. Pároddal tegyetek egy holdfényes, romantikus sétát!

Feszültebb heted lehet, többször is érhetnek olyan kritikák, 
amelyek nem teljesen felelnek meg a valóságnak. Így 
természetes, hogy egy idő után kedvetlenebbül mész be 
dolgozni, és a viták is megszaporodhatnak. Magánéletedben 
már csak csendes hétköznapokra vágysz, s némi nyári 
szórakozás is felvillanyozna. Egy gyertyafényes vacsora, 
- kedveseddel - egy romantikus kerthelyiségben biztosan 
felébreszti a szerelmet. Különösen akkor, ha már egy kicsit 
megkopott a kapcsolatotok. Töltsétek fel új erővel!

Ha munkahelyeden a kedvesebbik arcodat mutatod, 
akkor könnyebben kerülhetsz közelebb a céljaidhoz. Ha 
rokonszenvesen viselkedsz, akkor munkatársaid örömmel 
segítenek neked. Nem is beszélve arról, hogy örömödet leled 
a csapatmunkában. A magánéletedben feszültebb időszakot 
élhetsz, semmi másra nem jut idő, csak a kötelezettségeidre. 
Nem tudsz annyi időt családtagjaidra fordítani, mint 
amennyit szeretnél. Legalább párkapcsolatodra szakíts időt.

Jól kell gazdálkodnod az időddel, ha az összes feladatodat el 
akarod végezni a munkahelyeden. Rátermett és energikus 
vagy, de ne bízd el magad, hiszen a munka is nagyon 
sok! Fontos, hogy olyan terhet ne vállalj fel, amelyről 
már eleve tudod, hogy képtelen leszel megbirkózni vele. 
A magánéletedben a kölcsönösséget helyeznéd előtérbe, 
fontos lenne, hogy egyensúlyban legyen a szerelmi 
életed! Ha kedvesed és családtagjaid nem viszonozzák a 
kedvességedet, akkor nagyon csalódott leszel! Központi kérdéssé válhat a jövedelmed, érdemes szóba hoznod 

a témát! Ha a főnököddel a fizetésedről beszélsz, akkor 
tárgyalj ügyesen, ám mindenképpen kerüld az agresszív 
megnyilvánulásokat! A magánéletedben nehezebben 
hangolódtok egymásra családtagjaiddal, több vitátok is lehet. 
Különösen akkor nézel nehéz napok elé, ha kedveseddel már 
megromlott a kapcsolatod. Arra is alkalmat kaphatsz, hogy 
egy tisztázó beszélgetéssel rendezd a párkapcsolatodat. 

Nagy hangsúlyt fektetnél a saját munkádra, igyekszel precízen 
és komolyan dolgozni. Ám azt tapasztalod, hogy senki sem 
ügyel arra, hogy minőségi módon dolgozzon, s ez nagyon 
dühít, különösen akkor, ha csapatban kell dolgoznotok. 
Ha úgy érzed, hogy tarthatatlan a helyzet, akkor hívd fel a 
problémára az érintettek figyelmét. A magánéletedre nem jut 
sok időd, a munkád nagyon lekötheti a figyelmedet, de azért 
érdemes néhány közös programot szerveznetek. 

Sokat dolgozol, hiszen jól felépített terveid vannak 
a karrieredet illetően. Nyoma sincs az életedben a 
szétszórtságnak, vagy figyelmetlenségnek. Ha ügyes vagy, 
akkor előre léphetsz a ranglétrán, s ezt a szorgalmadnak, 
összeszedettségednek köszönheted. Most szerelmi életed 
kerül előtérbe, hiszen nagyon vonzó vagy. Több ajánlatot is 
kaphatsz, ám ezt párod nem nézi jó szemmel! Szélsőséges 
esetben még a féltékenység is megjelenhet a kapcsolatodban.

Szeszélyesen viselkedhetsz, s ennek senki sem örül. A 
munkatársaiddal is lehet néhány vitád, túlságosan könnyen 
leszel dühös. Családtagjaid tudják, hogy általában türelmes 
ember vagy, így elnézik neked, hogy most feszültebb vagy. 
Észreveheted, hogy teljes egészében elfogadnak téged, s ez 
megnyugtató lehet számodra. Ha úgy érzed, hogy nagyon 
ideges vagy, akkor beszélhetsz is erről. 

Sokkal több teendőd lehet, de az erőd is megvan 
ahhoz, hogy jól teljesíts! Könnyen megbirkózol a napi 
teendőkkel, valahonnan még plusz erőt is tudsz meríteni. 
A magánéletedben kedvesen bánsz a családtagjaiddal, 
kevésbé vagy türelmetlen, mint máskor. Arra vágysz, hogy 
kellemes, nyári szórakozásokat osszatok meg egymással.

Most lehangoltabbnak érezheted magad. Úgy érzed, mintha 
mindenki csak akadályokat támasztana. Előfordulhat, hogy 
reggelente nagyon nehezen veszed fel a napi ritmust, sőt 
már az is nagyobb erőfeszítésedbe kerül, hogy egyáltalán 
felkelj az ágyból. A munkatársakkal is meggyűlhet a bajod. 
Ilyen körülmények között a hangulatod sem túl vidám. Nem 
is csoda, ha vigasztalásra vágysz.

  E heti rejtvényünk a Konsztantyinnal kapcsolatos.
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Ma még bizonytalan követ-
kezménye lehet annak a leleple-
zésnek, amit a minapi közgyűlé-
sen hallhattunk Kustár Tamás-
tól, akit az un. ellenzék soraiba 
száműztek korábbi elvbarátai. 

A „leleplezés” valójában 
nem is volt olyan „nagy 
durranás”, hiszen csak a 
fiatalabb korosztály nem 
tudta, hogy Szabóné Irházi 
Zsuzsanna szenátor, és mint 
ilyen, bizottsági elnök – a 
polgármester egyik leg oda-
adóbb, és „felkent” híve! 
– a szocializmus idején az 
Arany János Gimnázium ta-
nára volt. Az éveket tekintve 
1970-1994 között. Ebből az 
utolsó négy esztendő, már 
átesett a „rendszerváltás” 
utánra. 

A gimnáziumi éveket Marosfi-
né-ként kezdő ifjú, és bizonyá-
ra fiatalon is – nem csak most, 
mint nyugdíjas! – agilis tanárnő 
nem a rendszer ellenségeként 
nyerte el a gimnázium erősen 
elkötelezett igazgatójának, Róz-
sás Lászlónak a bizalmát. – Fon-
tos megjegyezni, hogy Rózsás 
László 24 éves igazgatósága 
alatt a gimnázium országos hírű 
iskola lett! Így nem volt szégyen 
a gimnáziumban tanítani.

Nos, Marosfiné, majd később 
Szabóné feltehetően nem volt 
rossz pedagógus! Ám nem eb-
ben a minőségben figyeltek fel 
rá az illetékesek, hanem ideoló-
giai elhívatottsága – állhatatos-
sága? – volt a figyelemre méltó. 
Ezért, s miután az MSZMP-nek 
is tagja volt! – rá bízták a gim-
názium KISZ szervezetébe tö-
mörült ifjúság ideológia nevel-

tetését! Ez volt az a bizonyos 
„Kisz-összekötö” pártmegbíza-
tás! 

Hogy milyen eredménnyel? 
Erre vonatkozóan vannak köz-
vetett és közvetlen bizonyíté-
kok. A közvetlenek a korabeli 
Híradóban olvashatóak, me-
lyek a városi pártbizottság elé 
került „ideológia munka” érté-
kelésén belül, minden esetben 
kiemelték a gimnázium Kisz- 
összekötőjének tudatos, és el-
kötelezett munkáját.

Bizonyára ez a „Pártelége-
dettség” okozta, hogy erre 
eléggé látványos archív fotók 
emlékeztetnek. Ennek egyik 
példánya láthatólapunk múlt 
heti számában, ahol Szabóné is 
„virít” a kor meghatározó „vá-
rosi elitjének” társaságában. De 
olyan is van, ahol az egyik Má-
jus 1.-i ünnepség dísztribünjéről 
integetve üdvözli „Nagykőrös 
dolgozó népének” felvonulóit.

Az integetéssel sincs semmi 
baj, hiszen mások is, többször 
is integettek! Ám azok később, 
mint „veteránok”, – akik felett 
elszállt az idő – egy idő után 
visszavonultak. Zsuzsa asszony 
csak átmenetileg. Kis idő múl-
tán visszatért! 

Lehet, hogy nem meggyőző-
désből, hanem mint „megélhe-
tési politikus”! Valahogy úgy, 
mint főnöke, a szintén MSZ-
MP-és dr. Czira Szabolcs Sán-
dor.

S ez már nem „bocsánatos 
bűn”!

Íme egy, a veteránok közül. – 
Utolsó mohikán?

Tóth Barna

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön Hosszúhátban 600 nöl-es építési terület, 
zártkert, nyúlház, rotakapa, utánfutó. Tel.: 06/20-492-1557(1)
Elado rotakapa, utanfuto. Zartkert a Hosszuhatban 600 nol. 
Gyerekules biciklire 2 db. Tel.: 06/20-492-1557                    (1)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen, illetve 339 m2 udvar 
„ház”. Városi víz, csatorna van. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-
5955                                                                                           (2)
Eladó zártkert a Hosszúhátban 600 nöl építési terület. Rota 
kapa, utánfutó. Tel.: 06-20/492-1557                                    (2)
Igényes fiatal pár augusztus 1-én születendő babával igényes 2 
szobás kertes kis házat keres hosszútávra albérletbe. Érdeklődni 

EGYÉB
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Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

ÁLLÁS
Vendéglátó egységbe, gyakorlattal rendelkező pultost 
keresünk. Érdeklődni: 06 30 356 1530                                   (3)

egész nap! Tel.: 06-70/502-4071                                            (2)
Nagykőrösön albérletbe kiadó kertes családi házat keresünk 
hosszútávra. Tel.: 06-20/339-8984                                         (2)
Kecskemét, Kőhíd utcai üzletsoron 47 m2-es üzlet 
kiadó 100.000,- Ft/hó bruttó. Tel.: 529-2392     (4)

Az utolsó mohikán

Jó ideje már, hogy a nagykő-
rösi Fidesz házi újságjában, az 
Önkormányzati Hírekben kény-
telenek vagyunk nélkülözni a 
kétségtelenül magas szellemi 
színvonalat képviselő Tibi bá 
rovatot. Kimúlásának okairól 
sem akkor, sem azóta nem tájé-
koztatták a rovatot hétről hétre 
epekedve váró publikumot. 
Azonban akit emiatt álmatlan 
éjszakák kínoztak, most meg-
nyugodhat, mert az ÖH újra-
szabta a rovatot és immáron 
Horváth Tibor aláírásával közli 
újra és újra.

A különbség annyi, hogy az 
eddigi izzadtságszagú erőlkö-
déssel megalkotott viccek he-
lyett most különböző nyakate-
kert elméletek gyártásával szó-
rakoztatja a szerző az ÖH olva-
sóit. Annak ellenére, hogy sem-
mi köze Nagykőröshöz, újra és 
újra megpróbálja a jól informált 
csinovnyik szerepét eljátszani 
és különböző se eleje se vége 
jövendöléseket előadni. A szán-
dék nyilvánvaló, Czira ellen-
feleinek lejáratása, azonban a 
kivitelezés nagyon gyalázatos. 
Horváth Tibor szerzeményei 
annyira színvonaltalanok, hogy 
annak olvastán egy egészséges 
lelkivilágú embernek fizikai fáj-
dalmai lesznek.

Valamilyen belső kényszer 
hatására rendszerint fantázi-
ál a nagykőrösi MSZP belső 
életéről, zagyva elméleteinek 

végső kicsengése, hogy László 
Ferenc meg fog bukni. Ha nem 
így, akkor úgy, ha nem most, 
akkor máskor. Mindegy csak 
vesszen a gaz bolsevik! Persze 
ha csak minimális ismeretség-
gel is rendelkezne a nagykő-
rösi viszonyokról, akkor tudná, 
hogy a papírra vetett marhasá-
gai mennyire messze vannak 
a valóságtól. Ugyancsak nem 
tud leszakadni a Jobb Nagykő-
rösért Egyesület elnökéről sem, 
akit állandóan próbál szembe 
állítani az MSZP-vel és László 
Ferenccel. Zavaros elmélkedé-

sei ellenére csak nem akar itt 
összeveszni senki sem, Hor-
váth hiába próbálja jó Lőrinczy 
tanítványként elültetni a gyű-
lölet csíráit. Ábrahám-fóbiára 
is gyanakodhatnánk, ha nem 
lennénk tisztában azzal, hogy 
Horváth Tibor a többi kabinet-
taghoz hasonlóan csak egy báb, 
aki úgy ugrál, ahogy a hopp-
mester, azaz a Czira-Körtvélyesi 
páros akarja. Ők mondják meg 
nekik, hogy mikor mit csinálja-
nak, írjanak. 

Médiacselédekként szol-
gálják ki a Fideszt és a Czi-
ra – Körtvélyesi párost. Azt 
nem tudni, hogy tisztában 
vannak vagy sem röheje-
sen megalázó helyzetükkel, 
de innen kívülről nézve na-
gyon szánalmas produkciót 
nyújtanak.

tudósítónktól

Médiacselédek
Czira Szabolcs körül
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Kerékpárost gázolt

Szántóföldön állt meg a 
jármű felborulvaElőzetesben a fiatalkorú 

rablók Lesodródott az útról, majd a 
szántóföldön állt meg felborul-
va egy személyautó a 4-es főút 

abonyi elkerülő szakaszán, a 91-
es kilométer közelében június 
5-én. A balesetben könnyű sérü-

lést szenvedett a gépkocsi 
vezetője, ezért a mentők a 
helyszínen ápolják. A ki-
érkező szolnoki hivatásos 
tűzoltók visszaállították 
a kerekeire a járművet, 
majd áramtalanították. A 
műszaki mentési munkála-
tok végeztéig forgalomkor-
látozásra kell számítani az 
érintett útszakaszon.

Kigyulladt egy húsz négyzet-
méteres melléképület egy he-
lyisége kedd délelőtt Kőröste-
tétlenen, a Kossuth Lajos utcá-
ban. A helyiségben keletkezett 
tűz veszélyeztette a melléképü-
letet, illetve az épülettel egybe-
épített fő épületet is. A ceglédi 
hivatásos tűzoltók egy vízsugár 

segítségével oltották el a lángo-
kat, illetve megakadályozták a 
tűz továbbterjedését. Az épület-
ben berendezési tárgyak, ruha-
neműk, papírok kaptak lángra, 
személyi sérülés nem történt.

Foto: PMKI Cegléd HTP

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Rablás bűntett elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt in-
dult eljárás a Ceglédi Rendőrka-
pitányság Bűnügyi Osztályán B. 
József 43 éves és G. Ferenc 44 
éves ceglédi lakosok ellen.

A jelenleg rendelkezésre álló 
adatok szerint a két férfi 2016. 
június 2-án a kora délutáni 
órákban a ceglédi vasútállo-
más előtt támadt rá a sértettre. 
A fővárosi férfit bántalmazták, 
majd erőszakkal elvették tőle a 

telefonját, valamint a nála lévő 
készpénzt.

A ceglédi rendőrök az adat-
gyűjtés eredményeként rövid 
időn belül azonosították, majd 
a rablást követően két órával 
Cegléden elfogták a két férfit, 
akiket előállításukat követően 
gyanúsítottként hallgattak ki, 
majd őrizetbe vették őket.

Az illetékes bíróság 2016. júni-
us 3-án elrendelte a gyanúsítot-
tak előzetes letartóztatását.

Kőröstetétleni
melléképületben tűz

Az utcán sétálva

A Kecskeméti Rendőrka-
pitányság Bűnügyi Osztálya 
lopás vétség elkövetésének 
gyanúja miatt indított nyo-
mozást ismeretlen tettes 
ellen.

Ismeretlen elkövető 2016. má-
jus 29-én 11 óra 2 perc körüli 
időben Kecskeméten, a Mária 
körúton várakozó járművet a 
benne hagyott kulcsok segítsé-
gével ellopta. A térfigyelő ka-
merák az eseményt rögzítették.

A közterületi állomány Kecs-
kemét egész területén az autó 
keresésébe kezdett, amely so-
rán 16 óra 30 perckor a Kossuth 
körúton igazoltatták a gépjár-
művet. Az autóban ülő két sze-
mélyre az elkövető személy-
leírása nem illet és egyikük az 

autó adásvételi szerződésével 
is rendelkezett.

A térfigyelő kamerák felvé-
teleit szolgálata ellátása során 
Gyalai Norbert c. r. törzsőrmes-
ter is megnézte. A járőr miután 
befejezte munkáját a Hunya-
divárosba ment, ahol az utcán 
felismerte a felvételeken lévő 
férfit. Ezt követően szolgálatba 
helyezte magát és kollégái ki-
érkezéséig visszatartotta L. Fe-
rencet. A 27 éves férfit 18 óra 30 
perckor előállították az egyen-
ruhások a rendőrkapitányság-
ra, ahol a bűncselekmény el-
követését elismerte. Az eljárás 
során kiderült, hogy a gyanúsí-
tott miután ellopta az autót, pár 
órán belül el is adta azt. A ren-
dőrök őrizetbe vették a kecske-
méti férfit és kezdeményezték 
előzetes letartóztatását.

Eddig tisztázatlan körülmé-
nyek között gázolt el egy sze-
mélyautó egy kerékpárost 2016. 
június 2–án a reggeli órákban a 

441-es főút 14400-as méterszel-
vényében, Nagykőrös külterü-
letén. A baleset következtében 
a kerékpáros megsérült.
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Városi Pedagógusnap Abonyban
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Jubiláló és nyugdíjba vonuló 
pedagógusokat köszöntöttek a 
június 3-i Városi Pedagógusna-
pon, ahol az „Abony Közoktatá-
sáért” kitüntetéseket is átadták. 
Az eseményt Pető Istvánné vá-
rosi képviselő, a Humánpoliti-
kai Bizottság elnökhelyettese 
konferálta. A jeles nap alkalmá-
ból a Napkő Projekt zenés iro-
dalmi műsorral készült a részt-
vevők részére. 

Köszöntőt mondott Fodor Gá-
bor úr, a KLIK Ceglédi Tankerü-
letének igazgatója és Romhány-
iné Dr. Balogh Edit polgármes-
ter asszony.

A óvodapedagógusokat, pe-
dagógusokat Romhányiné Dr. 
Balogh Edit polgármester asz-
szony, Kelemen Tibor aljegyző 
úr és Fodor Gábor úr, a KLIK 
Ceglédi Tankerületének igazga-
tója köszöntötte.

Íme az ünnepeltek intézmé-
nyenként:

Gyöngyszemek Óvoda:

- Gulyás Erzsébet óvodape-
dagógus 25 éves jubileum

Szivárvány Óvoda és 
Bölcsőde:

Berkó Istvánné nyugalma-
zott pedagógust köszöntötték, 
aki pedagógusi pályájának 60. 
évforduló alkalmából gyémánt 
diplomát vett át.

Pingvines Óvoda és 
Bölcsőde:

- Túrócziné Gulyás Judit 
dajka 25 éves jubileum

Molnár Sándorné dajkát 
nyugdíjba vonulása alkalmából 
köszöntötték.

Montágh Imre Egységes 
Gyógypedagógiai Módszer-
tani Intézmény:

- Király Rita pedagógus 
30 éves jubileum

- Dóra Anikó pedagógus 
25 éves jubileum

- Andrási István peda-
gógus 40 éves jubileum

Nagyné Győr Márta pe-
dagógust 40 éves jubileu-
ma és nyugdíjba vonulása 
alkalmából is köszöntöt-

ték.

Bihari János Alapfokú 
Művészeti Iskola:

- Bálint Ferencné pedagó-
gus 25 éves jubileum

- P. Tóth Erika pedagógus 30 
éves jubileum

- Kovács Erika pedagógus 30 
éves jubileum

- Petruczné Bozsó Klára 
pedagógus 30 éves jubileum

Puskás Elvira nyugalmazott 
pedagógust is köszöntötték, aki 
idén 50 éves arany diplomáját 
veszi át.

    Kistérség- Megye- Régió

Gyulai Gaál Miklós Általá-
nos és Alapfokú Művészeti 
Iskola:

- Reich Anikó igazgatóhe-
lyettes 25 éves jubileum

- Retkesné Törőcsik Kata-
lin pedagógus 30 éves jubileum

Csáti Gáborné pedagógust 
40 éves jubileuma okán is kö-
szönték, aki idén Pedagó-
gus Szolgálati Emlékérem 
kitüntetéssel nyugdíjba 
vonul.

Pásztor Jánosné, 
Szép Rózsa nyugalma-
zott pedagógust köszön-
tötték, akit idén arany dí-
szoklevéllel jutalmaznak.

Rolkó Gyuláné nyu-
galmazott pedagógus idén gyé-
mánt diplomát vesz át, ezen 

alkalomból köszöntötték.

Somogyi Imre Általá-
nos Iskola:

- Speckner Nándor 
Béláné pedagógus 25 
éves jubileum

- Kazinczyné Juhász 
Ildikó igazgató 30 éves 
jubileum

Antalné Nagy Magdolna 
nyugdíjba vonuló, Pedagógus 
Szolgálati Emlékéremmel ki-
tüntetett és 30 éves jubileumát 
ünneplő pedagógust is köszön-
tötték.

Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete Z-60/2016. 
(IV. 28.) számú határozatával 
2016. évben Csáti Gáborné-

nak, Bakosné Kocsi Judit-
nak és Feke Miklósnénak 
adományozta az „Abony 
Közoktatásáért” kitüntetést. 
A kitüntető díjakat Romhányi-
né Dr. Balogh Edit polgármester 
asszony, Kelemen Tibor aljegy-
ző úr és Fodor Gábor úr, a KLIK 
Ceglédi Tankerületének igazga-
tója adta át.

Szívből gratulálunk valameny-
nyiüknek!

Eszdé

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi állásra:

lakatos

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló 
területen szerzett szakmai tapasztalat 
előnyt jelent, de várjuk pályakezdők 

jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Pályázatokat az
i.farkas@kkkft.hu

e-mail címre kérjük megküldeni
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Kiváló diákok köszöntése némi szépséghibával
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Nagykőrösön idén is megren-
dezték a város kiváló diákjai-
nak polgármesteri fogadását. 
Mint ismeretes, a hagyomány 
még Kósa István idejében in-
dult útjára, igaz, akkor valóban 
a kiváló tanulókat díjazták, akik 
elfértek a kulturális központ 
emeleti dísztermében. Czira 

Szabolcs azonban néhány év-
vel ezelőtt változtatott a kon-
cepción és „társadalmasította” 
az eseményt, felduzzasztva a 
jutalmazottak számát. Peda-
gógus körökben – sajnos csak 
egymás közti beszélgetések al-

kalmával – folyamatosan téma, 
hogy ennyi kiváló tanuló nincs 
a városban, és nem biztos, hogy 
szerencsés a tömeges jutalma-

zás, mert a valóban tehetséges 
és kiváló eredményeket produ-
káló diákokat nem motiválja.

A pénteki rendezvényen is 
majd félezer tanuló járulhatott 
fel személyesen a Deák téri 
színpadra, hogy egy kézfogás 
kíséretében átvegye ajándékát 
a polgármestertől. A feliratos 

papírtasak egy névre szóló ok-
levelet, egy fejhallgatót, egy ter-
moszt, és egy, a kulturális köz-
pontban létesítendő ART mozi 
belépőjegyének árából 50%-os 
kedvezményre jogosító kupont 
tartalmazott.

A gyerekek kaptak még egy 
úgynevezett édességkupont is, 
amivel a színpad oldalánál ta-
lálható asztaloknál átvehették 

ajándéksüteményüket, amely 
erre az alkalomra készült. A 
dolognak viszont volt egy kis 
szépséghibája, mégpedig az, 
hogy ismét nem nagykőrösi vál-
lalkozót részesített előnyben a 
rendezvényt szervező kultu-
rális központ, egy jól ismert 

ceglédi cukrászda szállította le 
az édességeket. Valószínűleg 
ez azért volt, mert a kulturális 
központ vezetője is ceglédi. Vé-

letlenül sem ünneprontásnak 
szánva, de talán szerencsésebb 
lenne, ha nagykőrösi vállalko-
zókat részesítene előnyben a 

nagykőrösi önkormányzat. Ha 
már az adójukat nem akarja 
csökkenteni, legalább az ilyen 
jellegű megrendeléseket ne má-
sik városokból teljesítsék.

Az elismerések átadását kö-
vetően Tóth Andi, a 2004-es 
X-Faktor győztese lépett a szín-

padra, aki a jelentősen meg-
csappant publikum előtt adott 
egy jó hangulatú koncertet.

a szerk.
Fotók: Kőrösi Újság

engedélyével
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Abonyi birkózó hírek

Baksa Bence Diák II. kötött-
fogású Magyar Bajnokságon 
58 kg-ban bronzérmet nyert. 
Bence három magabiztos győ-
zelemmel és egy minimális kü-
lönbségű vereséggel érte el ezt 
a kiváló eredményt.

Pásztor 
R ó b e r t 
54 kg-ban 
V. helyen 
végze t t . 
Robi egy 
g y ő z e -
l e m m e l 
és két 
vereség -
gel zárt, 
Jónás Zol-
tán mér-
lege 42 
kg-ban 2 

győzelem, 2 vereség, mellyel a 9. 
helyen zárt, Czene Mihály pedig 
egy győztes és két vesztes küzde-
lem után lett 14. helyezett.

Gratulálunk!
Eszdé

Magyarország, Szerbia és 
Horvátország is elhozta a ver-
senyzőit a TADASHI KUPÁRA 
Kiskunmajsára május 28-án. 

A Törteli Kyokushin Karate 
csapat óriási sikert aratott a ver-
senyen, 5 éremmel tértek haza.

Csajbók Attila I. hely 

Megyesi Martin II. hely 
Fajka Enikő II. hely 
Dankó Gabriella II. hely és a 

legharcosabb versenyző külön-
díja

Kőkény Szabolcs III. hely.

Forrás:
Törtel Község Önkormányzata

RÖGBI FIESZTA ÉS ÉREMESŐ 
KECSKEMÉTEN

Törteli karate sikerek
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SPORT- MIX

Sportfejlesztési pályázat –
BEADVA! 

„Önkormányzati feladatel-
látást szolgáló fejlesztések” 
címmel jelent meg pályázati fel-
hívás bő egy héttel ezelőtt. Eb-
ben a konstrukcióban 3 alcélt 
fogalmaztak meg: intézmény-
fejlesztés, sportfejlesztés és a 
belterületi utak, járdák felújítá-
sa. A Sportcentrum fejlesztésé-
re nyújtottunk be pályázatot, 
mert az intézményfejlesztés és 
a belterületi utak más intézke-
désben is pályázhatóak. Tartal-
ma szerint a Kossuth Lajos utca 
felőli zöld területen új, élőfüves 
kispályát (öntözőrendszerrel) 
alakítanánk ki, megvalósulna 
az épület fűtési rendszerének 

kiépítése, melegvízzel való 
ellátása. A fiatalokat bevonva 
pályáztunk továbbá a meglévő 
gördeszka pálya bővítésére és 
új eszközök vásárlására, hogy 
a bmx-esek számára is megfe-
lelően használható lehessen a 
terület. A fejlesztés bruttó össz-
költsége 18.791.589.-Ft, melyből 
az igényelt támogatás összege 
15.970.972.-Ft, így az önkormány-
zatnak 2.820.617.-Ft-ot kell önerő-
ként biztosítania. A pályázatról 
döntés augusztus 5-én várható.

Dr. Lakos Roland
Csemő polgármestere

Egész napos programok-
kal, koncertekkel és utcabállal 
várták az érdeklődőket és az 
ország minden tájáról érkező 
rögbiseket május 28-án a kecs-
keméti Széktói Stadionban. 

A napot a Diákolimpia Orszá-
gos Döntője nyitotta, ahol a leg-
apróbb nagykőrösi fiúk U10 ka-
tegóriában versengtek olimpiai 
hetes rögbiben. A fiúk ezüsté-
remmel a nyakukban zárták 
a fiesztát, ahol 4 mérkőzésből 
hármat hoztak és a negyediket 
is csak hajszál híján, egy céllal, 
veszítették el a budapesti fran-
cia iskolával (Lycée Francais) 
szemben. 

A nap fő attrakciójaként a 
kecskeméti Atlétika és Rugby 
Club bajnoki döntőt játszott a 
Budapest Exiles RFC csapa-
tával közel 2000 néző előtt. A 
nagykőrösi csapat edzője, Tóth 
Dániel is pályára lépett az év 
legnívósabb rögbi mérkőzésén 
kecskeméti színekben. Annak 
ellenére, hogy a mérkőzést élő-
ben vetítették a televízióban, 
a legtöbben mégis a lelátóról 
bíztatták őt. A győzelem sajnos 
nem sikerült, a fővárosiak 19-11 
arányban győztek, így a diáko-
limpia ezüst után, edzőnk is 
egy ezüstéremmel gazdagodott. 

Honfoglalók Rugby Club és
Törpi Rögbi Utánpótlás Műhely

Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!
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